



โรงพยาบาลน่ายายอาม
เลขที่รับ 2452
วันที่ 10 กันยายน 2567
เวลา

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค โทร ๐ ๓๙๓๑ ๑๑๖๖ ต่อ ๔๐๕

ที่ จป ๐๐๓๓.๐๐๔ / ๕๕๕๖ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอส่งแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ที่ได้รับการอนุมัติ
เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่ายายอาม

ตามที่โรงพยาบาลน่ายายอาม ได้จัดส่งแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ไปยังสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี เพื่อพิจารณาอนุมัติดังรายละเอียดตามหนังสือโรงพยาบาลน่ายายอามที่ จป ๐๐๓๓.๓๐๑/๘๑๔๓ ลงวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๗ เรื่อง ขออนุมัติแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ นั้น

บัดนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี ได้อนุมัติแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ของหน่วยงานท่านเรียบร้อยแล้ว จำนวน ๘๕๐ รายการ มูลค่า ๑๗,๑๖๓,๗๐๔.๐๔ บาท (สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่บาทสี่สตางค์) จึงขอส่งแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยามายังท่าน เพื่อดำเนินการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ให้เป็นไปตามแผนที่อนุมัติ

จึงเรียนมาเพื่อทราบและควบคุมกำกับให้มีการดำเนินการให้เป็นไปตามแผน

(นายอภิรักษ์ พิศุทธิ์อำภรณ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี

- แจ้ง ทุกกลุ่มงาน กง.การแพทย์ กง.ทันตกรรม
 กง.บริการด้านปฐมภูมิ กง.เภสัชกรรม กง.รังสี
 กง.จิตเวช กง.เวชกรรมฟื้นฟู กง.แพทย์แผนไทย
 กง.การพยาบาล งานผู้ป่วยนอก งานหน่วยจ่ายกลาง
 งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน งานผู้ป่วยใน งานห้องคลอด
 กง.ประกันฯ กง.โภชนาการ กง.เทคนิคการแพทย์
 กง.บริหารทั่วไป กง.พัสดุ กง.ธุรการ กง.บุคลากร
 กง.การเงินและบัญชี กง.สุขภาพจิตจิตอล ประชาสัมพันธ์
 ลงนัด ผอ. / เลขฯ ผอ. คกก.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี โทร ๐ ๓๙๓๑ ๑๑๖๖ ต่อ ๔๐๕

ที่ จบ ๐๐๓๓.๐๐๔ / ๑๕๑๕

วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๗

เรื่อง ลงนามอนุมัติแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘
ของโรงพยาบาลนายายอาม

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี

๑. ต้นเรื่อง

ด้วยโรงพยาบาลนายายอาม ได้จัดทำแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ตามหนังสือโรงพยาบาลนายายอาม ที่ จบ ๐๐๓๓.๓๐๑/๘๑๔๓ ลงวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๗ เรื่อง ขออนุมัติแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

๒. ขอบกฎหมาย

ระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๖๓ กำหนดให้หน่วยงานสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขในส่วนภูมิภาคจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประจำปี เพื่อเสนอให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจารณาอนุมัติ

๓. ข้อพิจารณา

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี ได้ตรวจสอบแล้ว ปรากฏว่าโรงพยาบาลนายายอามได้จัดทำแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ จำนวน ๘๕๐ รายการ มูลค่า ๑๗,๑๖๓,๗๐๔.๐๔ บาท (สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่บาทสี่สตางค์) โดยมีรายละเอียดดังนี้

๓.๑ แผนการบริหารจัดการด้านยา จำนวน ๓๔๕ รายการ มูลค่า ๙,๙๗๖,๔๐๐.๐๐ บาท ได้แก่

๓.๑.๑ ยา จำนวน ๓๐๗ รายการ มูลค่า ๙,๕๖๒,๙๓๗.๕๐ บาท

๓.๑.๒ ยาทันตกรรม จำนวน ๒ รายการ มูลค่า ๗๖,๔๐๐.๐๐ บาท

๓.๑.๓ ยาสมุนไพร จำนวน ๓๖ รายการ มูลค่า ๓๓๗,๐๖๒.๕๐ บาท

๓.๒ แผนการบริหารจัดการด้านเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา จำนวน ๕๐๕ รายการ มูลค่า ๗,๑๘๗,๓๐๔.๐๔ บาท ได้แก่

๓.๒.๑ วัสดุการแพทย์ จำนวน ๒๑๖ รายการ มูลค่า ๓,๔๕๕,๓๒๑.๒๐ บาท

- วัสดุการแพทย์ในความรับผิดชอบของกลุ่มงานเภสัชกรรมฯ

จำนวน ๒๑๓ รายการ มูลค่า ๒,๙๕๕,๔๒๗.๙๐ บาท

- วัสดุการแพทย์ในความรับผิดชอบของกลุ่มงานบริหารทั่วไป

จำนวน ๓ รายการ มูลค่า ๔๙๙,๘๙๓.๓๐ บาท

- ๓.๒.๒ วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน ๗๒ รายการ มูลค่า ๓,๐๐๒,๗๔๑.๕๐ บาท
๓.๒.๓ วัสดุทันตกรรม จำนวน ๑๙๕ รายการ มูลค่า ๔๘๔,๖๖๙.๒๔ บาท
๓.๒.๔ อื่นๆ จำนวน ๒๒ รายการ มูลค่า ๒๔๔,๕๗๒.๑๐ บาท
-วัสดุเภสัชกรรม จำนวน ๑๕ รายการ มูลค่า ๑๘๓,๘๘๓.๐๐ บาท
-เภสัชเคมีภัณฑ์ จำนวน ๗ รายการ มูลค่า ๕๐,๖๘๙.๑๐ บาท

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๔.๑ อนุมัติแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ของโรงพยาบาลนายายอาม เป็นจำนวน ๘๕๐ รายการ มูลค่า ๑๗,๑๖๓,๗๐๔.๐๔ บาท (สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่บาทสี่สตางค์)

๔.๒ ลงนามหนังสือแจ้งโรงพยาบาลนายายอามที่แนบมาพร้อมนี้



(นายปรีชา รัตนพรสมpong)

เภสัชกรเชี่ยวชาญ

หัวหน้ากลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข

อนุมัติ



(นายอภิรักษ์ พิศุทธิ์อาภรณ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี



01/10/2568
ผู้อำนวยการ



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี
 เลขรับ..... 9684
 วันที่ 3 ก.ย. 2567
 เวลา 15.16

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลนายายอาม โทร. ๐ ๓๙๔๙ ๑๑๐๓-๕ ต่อ ๑๙๒

ที่ จบ ๐๐๓๓.๓๐๑/๘๑๔๓ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี

ตามหนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี ที่ จบ ๐๐๓๓.๐๐๔/๔๗๔๑ ลงวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ แจ้งให้หน่วยบริการจัดทำแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ โดยให้จัดส่งไปยังกลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี ภายในวันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๗ นั้น

โรงพยาบาลนายายอาม ขอส่งแผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ จำนวน ^{๘๕๐} ๘๗๐ รายการ มูลค่า ๑๗,๑๖๓,๗๐๔.๐๔ บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. แผนการบริหารจัดการด้านยา จำนวน ๓๔๕ รายการ มูลค่า ๙,๙๗๖,๔๐๐.๐๐ บาท ได้แก่
 - ๑.๑ ยา จำนวน ๓๐๗ รายการ มูลค่า ๙,๕๖๒,๙๓๗.๕๐ บาท
 - ๑.๒ ยาทันตกรรม จำนวน ๒ รายการ มูลค่า ๗๖,๔๐๐.๐๐ บาท
 - ๑.๓ ยาสมุนไพร จำนวน ๓๖ รายการ มูลค่า ๓๓๗,๐๖๒.๕๐ บาท
๒. แผนการบริหารจัดการด้านเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา จำนวน ^{๕๐๕} ๕๒๕ รายการ มูลค่า ๗,๑๘๗,๓๐๔.๐๔ บาท ได้แก่
 - ๒.๑ วัสดุการแพทย์ (ปกติ) จำนวน ๒๑๓ รายการ มูลค่า ๒,๙๕๕,๔๒๗.๙๐ บาท
 - ๒.๒ วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน ^{๗๖} ๗๖ รายการ มูลค่า ๓,๐๐๒,๗๔๑.๕๐ บาท
 - ๒.๓ วัสดุทันตกรรม จำนวน ^{๑๙๕} ๒๑๑ รายการ มูลค่า ๔๘๔,๖๖๙.๒๔ บาท
 - ๒.๔ ออกซิเจน (กรณี) จำนวน ๓ รายการ มูลค่า ๔๙๙,๘๙๓.๓๐ บาท
 - ๒.๕ อื่น ๆ
 - ๒.๕.๑ วัสดุเภสัชกรรม จำนวน ๑๕ รายการ มูลค่า ๑๙๓,๘๘๓.๐๐ บาท
 - ๒.๕.๒ เภสัชเคมีภัณฑ์ จำนวน ๗ รายการ มูลค่า ๕๐,๖๘๙.๑๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ

(นายไพศาล สุขะสา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนายายอาม

* ส่งให้ผู้อำนวยการ

สรุปแผนการจัดซื้อยา
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลน่ายายอาม
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	2,648,820.46	215	2,620,879.43	8	27,941.03
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	2,507,522.38	252	2,480,159.68	8	27,362.70
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	2,438,438.41	221	2,411,408.31	8	27,030.10
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	1,968,156.25	177	1,951,323.25	6	16,833.00
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	9,562,937.50	298	9,463,770.67	9	99,166.83
	จัดซื้อจริง					

ED+NEO = 307 รายการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา/กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลน่านยาม อาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30 ก.ค.67	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2568	ราคา/ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
1	3% SodChloride inj 500ml	ED	1	0	12	37	120	80	40	30.40	1,216.00	0	-	40	1,216.00	0	-	0	-		
2	3% SodChloride inj 5 ml	ED	100				10	0	10	700.00	7,000.00	5	3,500.00	0	-	5	3,500.00	0	-		
3	Abacavir tab 300 mg	ED	60	0	6	4	6	0	6	650.56	3,903.36	0	-	0	-	6	3,903.36	0	-		
4	Acetated Ringer's inj 1000 ml	ED	1	0	2322	3,571	3,930	510	3,420	39.59	135,397.80	855	33,849.45	855	33,849.45	855	33,849.45	855	33,849.45		
5	Acyclovir tab 400 mg	ED	70	40	25	67	80	10	70	130.00	9,100.00	15	1,950.00	20	2,600.00	15	1,950.00	20	2,600.00		
6	Adenosine 6mg/2 ml inj	ED	1	54	40	40	50	20	30	230.00	6,900.00	5	1,150.00	10	2,300.00	5	1,150.00	10	2,300.00		
7	Adrenaline inj 1mg/ml	ED	1	520	518	580	647	297	350	6.00	2,100.00	90	540.00	85	510.00	90	540.00	85	510.00		
8	Albendazole tab 200mg	ED	100	25	32	43	50	10	40	250.06	10,002.40	10	2,500.60	10	2,500.60	10	2,500.60	10	2,500.60		
9	Albendazole400mg syr 20ml	ED	1	47	36	29	46	26	20	10.00	200.00	0	-	20	200.00	0	-		-		
10	Alcohol 70 % sol 450 ml	ED	1	1936	1603	963	1,269	269	1,000	27.82	27,820.00	300	8,346.00	200	5,564.00	300	8,346.00	200	5,564.00		
11	Alcohol 70% sol 4.5L	ED	1	54	4	3	5	0	5	319.93	1,599.65	0	-	5	1,599.65	0	-	0	-		
12	Alcohol 95 % sol 450 ml	ED	1	46	104	48	114	14	100	40.00	4,000.00		-	100	4,000.00		-		-		
13	Allopurinol 100 mg tab 100 mg	ED	500	207	269	207	231	31	200	220.00	44,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00		
14	Alumina+Magnesia 750mg sus 240ml	ED	1	3994	3874	3,428	3,871	511	3,360	19.26	64,713.60	900	17,334.00	800	15,408.00	830	15,985.80	830	15,985.80		
15	Amlodarone inj 150 mg	ED	1	175	120	240	270	60	210	70.00	14,700.00	50	3,500.00	60	4,200.00	50	3,500.00	50	3,500.00		
16	Amitriptyline tab 10mg.	ED	500	31	33	27	32	2	30	113.00	3,390.00	10	1,130.00	5	565.00	5	565.00	10	1,130.00		
17	Amitriptyline tab 25mg.	ED	500	12	33	19	31	1	30	187.25	5,617.50	10	1,872.50	5	936.25	10	1,872.50	5	936.25		
18	Amlodipine tab 10 mg	ED	100	2717	1629	2,740	3,134	435	2,699	69.55	187,715.45	700	48,685.00	700	48,685.00	700	48,685.00	599	41,660.45		
19	Amlodipine tab 5 mg	ED	500	2056	1856	1,971	2,172	72	2,100	175.00	367,500.00	600	105,000	500	87,500.00	500	87,500.00	500	87,500.00		
20	Amoxicillin 125 mg/ml syr 60ml	ED	1	367	746	383	550	200	350	12.50	4,375.00		-	350	4,375.00		-		-		
21	Amoxicillin cap 250 mg	ED	500	12	2	9	10	0	10	480.00	4,800.00	5	2,400.00	0	-	5	2,400.00		-		
22	Amoxicillin cap 500 mg	ED	500	43	44	52	58	8	50	850.65	42,532.50	10	8,506.50	10	8,506.50	10	8,506.50	20	17,013.00		
23	Ampicillin sod. inj 1 g	ED	1	400	200	533	600	200	400	16.00	6,400.00	200	3,200.00		-	200	3,200.00		-		
24	Antazoline+Tetra. ED sol 10 ml	ED	1	2064	1956	1,781	2,020	820	1,200	12.84	15,408.00	400	5,136.00	400	5,136.00	400	5,136.00		-		
25	Aromatic ammonia sol 450 ml	ED	1	12	10	9	10	9	1	128.40	128.40	0	-	0	-	0	-	1	128.40		
26	Aspirin tab 300 mg	ED	500	5	5	3	5	0	5	185.00	925.00	0	-	5	925.00	0	-	0	-		
27	Aspirin tab 81 mg	ED	1,000	418	378	313	369	69	300	164.78	49,434.00	100	16,478.00	100	16,478.00	50	8,239.00	50	8,239.00		
28	Atenolol tab 50 mg	ED	500	549	479	461	550	50	500	90.00	45,000.00	150	13,500.00	100	9,000.00	150	13,500.00	100	9,000.00		
29	Atorvastatin tab 40mg	ED	100	0	550	1,700	2,100	100	2,000	141.00	282,000.00	500	70,500.00	500	70,500.00	500	70,500.00	500	70,500.00		
30	Atropine sulfate inj 0.6mg/ml	ED	1	155	100	200	200	0	200	5.35	1,070.00	50	267.50	50	267.50	50	267.50	50	267.50		
31	Augmentin inj 1.2 gm	ED	1	1500	1800	1,067	1,173	100	1,073	31.00	33,263.00	300	9,300.00	300	9,300.00	300	9,300.00	173	5,363.00		
32	Augmentin tab 1 gm	ED	14	1742	1599	1,735	2,021	321	1,700	44.80	76,160.00	500	22,400.00	500	22,400.00	500	22,400.00	200	8,960.00		
33	Benzathine Pen G inj 1.2MU	ED	1	0	140	67	130	30	100	60.00	6,000.00	50	3,000.00		-	50	3,000.00	0	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายายอาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ปี 68	ยอดคงคลัง 30 ก.ค.67	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2568	ราคา/ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
34	Beradual resp neb	ED	21	105	180	203	228	8	220	117.70	25,894.00	60	7,062.00	55	6,473.50	55	6,473.50	50	5,885.00		
35	Beradual MDI inh	ED	1	820	1050	867	960	200	760	102.72	78,067.20	190	19,516.80	190	19,516.80	190	19,516.80	190	19,516.80		
36	Betahistine tab 6 mg	ED	500	0	10	27	50	10	40	200.00	8,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00		
37	Budesonide MDI inh 200mcg	ED	1	450	500	573	570	70	500	69.55	34,775.00	100	6,955.00	100	6,955.00	150	10,432.50	150	10,432.50		
38	Calamine lotion lot 60 ml	ED	1	900	1550	1,533	1,700	0	1,700	9.63	16,371.00	420	4,044.60	420	4,044.60	420	4,044.60	440	4,237.20		
39	Calcium Carb. tab 1500 mg	ED	500	132	170	175	199	19	180	203.30	36,594.00	50	10,165.00	45	9,148.50	45	9,148.50	40	8,132.00		
40	Calcium gluconate inj 0.45mEq	ED	1	80	60	67	70	40	30	14.98	449.40	10	149.80	10	149.80	10	149.80	0	-		
41	Calcium Polystyrene pdr 5 g	ED	100	19	13	15	17	3	14	749.00	10,486.00	10	7,490.00	0	-	4	2,996.00	0	-		
42	Captopril tab 25 mg	ED	500	2	1	0	1	0	1	750.00	750.00	0	-	1	750.00	0	-	0	-		
43	Carbamazepine tab 200 mg	ED	500	8	9	4	6	2	4	600.00	2,400.00	0	-	2	1,200.00	2	1,200.00	0	-		
44	Carvedilol tab 6.25 mg	ED	100	280	231	340	375	35	340	185.00	62,900.00	100	18,500.00	100	18,500.00	100	18,500.00	40	7,400.00		
45	Ceftazidime inj 1g	ED	1	5500	5300	4,000	5,000	0	5,000	21.00	105,000.00	2,000	42,000.00	1,000	21,000.00	1,000	21,000.00	1,000	21,000.00		
46	Ceftriaxone inj 1g	ED	1	7200	7000	8,000	8,800	0	8,800	8.80	77,440.00	2,200	19,360.00	2,200	19,360.00	2,200	19,360.00	2,200	19,360.00		
47	Cephalexin cap 500mg	ED	500	1	2	3	3	0	3	1,200.00	3,600.00	0	-	3	3,600.00	0	-		-		
48	Cephazolin inj 1g	ED	1	550	350	220	300	200	100	20.00	2,000.00	0	-	100	2,000.00	0	-	0	-		
49	Chloramphenicol eye drop sol 5 ml	ED	1	185	307	352	396	96	300	14.64	4,392.00	100	1,464.00	100	1,464.00	100	1,464.00	0	-		
50	Chloramphenicol eye oint oin 5 g	ED	1	118	47	31	100	0	100	16.40	1,640.00	100	1,640.00		-		-		-		
51	Chlorhexidine Scrub 4% 450ml	ED	1	51	39	47	55	0	55	90.95	5,002.25	15	1,364.25	10	909.50	10	909.50	20	1,819.00		
52	Chlorhexidine Scrub 4% 5 L	ED	1	7	7	7	8	1	7	649.49	4,546.43	0	-	4	2,597.96	3	1,948.47	0	-		
53	Chlorpheniramine 2mg/5ml syr 60ml	ED	1	470	1080	1,047	1,170	270	900	7.25	6,525.00	200	1,450.00	300	2,175.00	300	2,175.00	100	725.00		
54	Chlorpheniramine inj 10 mg/ml	ED	1	500	550	787	865	165	700	2.24	1,568.00	175	392.00	175	392.00	175	392.00	175	392.00		
55	Chlorpheniramine tab 4mg	ED	1,000	76	65	60	72	0	72	90.95	6,548.40	20	1,819.00	20	1,819.00	20	1,819.00	12	1,091.40		
56	Chlorpromazine tab 100 mg	ED	500	24	16	13	16	6	10	650.00	6,500.00	0	-	5	3,250.00	5	3,250.00	0	-		
57	Ciprofloxacin tab 500mg	ED	100	0	20	107	160	40	120	105.00	12,600.00	30	3,150.00	30	3,150.00	30	3,150.00	30	3,150.00		
58	Clindamycin cap 300 mg	ED	100	63	100	57	72	22	50	260.00	13,000.00	20	5,200.00	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00		
59	Clindamycin inj 150mg/ml	ED	1	3000	3500	2,067	2,500	200	2,300	18.00	41,400.00	600	10,800.00	600	10,800.00	600	10,800.00	500	9,000.00		
60	Clopidogrel tab 75 mg	ED	100	190	210	267	295	55	240	204.37	49,048.80	60	12,262.20	60	12,262.20	60	12,262.20	60	12,262.20		
61	Clotrimazole crm 5 g	ED	1	1048	828	1,216	1,340	120	1,220	7.00	8,540.00	305	2,135.00	305	2,135.00	305	2,135.00	305	2,135.00		
62	Clotrimazole vagina tab suppo	ED	6	222	277	189	200	0	200	11.00	2,200.00	100	1,100.00	0	-	100	1,100.00	0	-		
63	Cloxacillin sod. inj 1 g	ED	1	200	150	200	300	200	100	17.40	1,740.00	0	-	100	1,740.00	0	-	0	-		
64	Codeine tab 10mg	ED	1,000	0	1	0	1	0	1	1,450.00	1,450.00	0	-	1	1,450.00	0	-	0	-		
65	Colchicine tab 0.6mg	ED	500	50	80	49	53	23	30	250.00	7,500.00	0	-	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลน่ายาอม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30 ก.ค. 67	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
66	Conjugated estrogen tab 0.625	ED	100	2	3	8	9	0	9	398.00	3,582.00	9	3,582.00	0	-	0	-	0	-		
67	Cotrimoxazole 200/40 sus 60ml	ED	1	73	127	50	96	46	50	10.60	530.00	0	-	50	530.00	0	-	0	-		
68	Cotrimoxazole tab 80 mg+400	ED	500	30	20	16	23	3	20	315.00	6,300.00	5	1,575.00	5	1,575.00	5	1,575.00	5	1,575.00		
69	Cyproheptadine tab 4 mg	ED	1,000	14	8	23	25	0	25	140.00	3,500.00	10	1,400.00	5	700.00	5	700.00	5	700.00		
70	D-10-S/2 Inj 1000ml	ED	1	0	74	187	226	26	200	32.01	6,402.00	50	1,600.50	50	1,600.50	50	1,600.50	50	1,600.50		
71	D-5-S Inj 1000ml	ED	1	100	530	253	270	70	200	32.00	6,400.00	50	1,600.00	50	1,600.00	50	1,600.00	50	1,600.00		
72	D-5-S inj 500ml	ED	1	22	158	100	146	46	100	27.00	2,700.00	0	-	50	1,350.00	50	1,350.00		-		
73	D-5-S/2 inj 1000ml	ED	1	120	313	347	387	67	320	29.50	9,440.00	80	2,360.00	80	2,360.00	80	2,360.00	80	2,360.00		
74	D-5-S/3 inj 500ml	ED	1	140	62	187	200	100	100	27.00	2,700.00	0	-	50	1,350.00	50	1,350.00	0	-		
75	D-5-S/4 inj 500ml	ED	1	0	20	27	40	20	20	27.00	540.00	0	-	20	540.00	0	-	0	-		
76	D-5-S/5 inj 500ml	ED	1	5	29	39	40	20	20	27.00	540.00	0	-	20	540.00	0	-	0	-		
77	D-5-W inj 1000ml	ED	1	40	30	67	70	20	50	29.50	1,475.00	0	-	50	1,475.00	0	-	0	-		
78	D-5-W inj 100ml	ED	1	200	380	400	450	350	100	12.90	1,290.00	0	-	0	-	0	-	100	1,290.00		
79	D-5-W inj 500ml	ED	1	140	180	216	238	38	200	27.00	5,400.00	50	1,350.00	50	1,350.00	50	1,350.00	50	1,350.00		
80	Dexamethasone Inj 4 mg/ml	ED	1	1000	1450	1,200	1,350	0	1,350	5.35	7,222.50	340	1,819.00	340	1,819.00	340	1,819.00	330	1,765.50		
81	Dextran 40 inj 500ml	ED	1	5	0	0	5	0	5	425.00	2,125.00	0	-	5	2,125.00	0	-	0	-		
82	Dextromethorphan tab 15 mg	ED	1,000	39	26	43	49	9	40	300.00	12,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00		
83	Dextros 50% w/v Inj 50 ml	ED	1	980	620	952	1,191	191	1,000	17.00	17,000.00	300	5,100.00	300	5,100.00	300	5,100.00	100	1,700.00		
84	Diazepam inj 10mg/2ml	ED	1	400	350	333	350	0	350	5.21	1,823.50	100	521.00	100	521.00	100	521.00	50	260.50		
85	Diazepam tab 2 mg	ED	500	10	2	9	16	6	10	74.90	749.00	0	-	5	374.50	0	-	5	374.50		
86	Diazepam tab 5 mg	ED	1,000	10	13	11	16	6	10	246.10	2,461.00	0	-	5	1,230.50	0	-	5	1,230.50		
87	Diclofenac tab 25 mg	ED	1,000	45	46	43	50	0	50	128.00	6,400.00	10	1,280.00	15	1,920.00	10	1,280.00	15	1,920.00		
88	Dicloxacillin 62.5mg/5ml syr 60ml	ED	1	550	550	260	320	120	200	21.00	4,200.00	100	2,100.00	0	-	100	2,100.00		-		
89	Dicloxacillin cap 250mg	ED	500	70	60	79	88	18	70	551.05	38,573.50	20	11,021.00	20	11,021.00	20	11,021.00	10	5,510.50		
90	Dicyclomine tab 10 mg	ED	1,000	25	40	26	29	9	20	400.00	8,000.00	0	-	10	4,000.00	0	-	10	4,000.00		
91	Diethylcarbamazepine tab 300 mg	ED	100	1	1	1	1	0	1	1,880.00	1,880.00	1	1,880.00	0	-	0	-	0	-		
92	Digoxin inj 0.25mg	ED	1	20	20	20	30	20	10	35.00	350.00	0	-	10	350.00	0	-	0	-		
93	Digoxin tab 0.0625 mg	ED	300	10	10	10	10	0	10	247.17	2,471.70	10	2,471.70	0	-	0	-	0	-		
94	Digoxin tab 0.25 mg	ED	1,000	5	6	4	5	0	5	320.00	1,600.00	5	1,600.00	0	-	0	-	0	-		
95	Diltiazem tab 30 mg	ED	100	40	40	27	30	10	20	71.00	1,420.00	0	-	10	710.00	0	-	10	710.00		
96	Dimenhydrinate inj 50mg/ml	ED	1	710	910	1,480	1,680	180	1,500	4.00	6,000.00	400	1,600.00	400	1,600.00	400	1,600.00	300	1,200.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายายอาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30 ก.ค.67	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2568	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
97	Dimenhydrinate tab 50 mg	ED	1,000	93	113	89	102	42	60	210.00	12,600.00	15	3,150.00	15	3,150.00	15	3,150.00	15	3,150.00		
98	Diphtheria tetanus vaccine inj 0.5ml	ED	1	1480	2080	2,293	2,500	200	2,300	22.00	50,600.00	600	13,200.00	600	13,200.00	600	13,200.00	500	11,000.00		
99	Domperidone 5 mg sus 30ml	ED	1	300	750	735	775	75	700	6.40	4,480.00	200	1,280.00	100	640.00	200	1,280.00	200	1,280.00		
100	Domperidone tab 10 mg	ED	1,000	30	39	27	30	0	30	180.00	5,400.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	0	-		
101	Dopamine inj 25mg/10ml	ED	1	20	70	27	75	70	5	32.10	160.50	0	-	5	160.50	0	-	0	-		
102	Doxazosin tab 2 mg	ED	500	198	271	237	260	40	220	150.00	33,000.00	50	7,500.00	60	9,000.00	60	9,000.00	50	7,500.00		
103	Doxycycline cap 100 mg	ED	100	23	20	16	20	8	12	90.00	1,080.00	0	-	6	540.00	6	540.00	0	-		
104	Enalapril tab 20 mg	ED	1,000	290	277	399	436	36	400	378.00	151,200.00	100	37,800.00	100	37,800.00	100	37,800.00	100	37,800.00		
105	Enalapril tab 5 mg	ED	1,000	927	1043	1,117	1,230	120	1,110	180.00	199,800.00	280	50,400.00	280	50,400.00	280	50,400.00	270	48,600.00		
106	Ergotamine+Caffeine tab 1mg+100	ED	400	1	2	0	2	0	2	600.00	1,200.00	2	1,200.00	0	-	0	-	0	-		
107	ERIG inj 2 ml	ED	1	0	100	67	100	10	90	280.00	25,200.00	30	8,400.00	30	8,400.00	30	8,400.00	0	-		
108	Erythromycin 125mg/5ml syr 60ml	ED	1	66	70	51	50	0	50	17.00	850.00	50	850.00	0	-	0	-	0	-		
109	Etonogestrel sti 68 mg	ED	1	0	30	40	50	0	50	1,829.70	91,485.00	50	91,485.00	0	-	0	-	0	-		
110	Favipiravir tab 200 mg	ED	50	0	75	50	55	15	40	400.18	16,007.20	10	4,001.80	10	4,001.80	10	4,001.80	10	4,001.80		
111	Ferrous Fumarate 76/5ml sus 60ml	ED	1	1330	1550	827	1,000	0	1,000	26.00	26,000.00	300	7,800.00	200	5,200.00	300	7,800.00	200	5,200.00		
112	Ferrous fumarate tab 200 mg	ED	1,000	170	118	192	210	60	150	200.00	30,000.00	40	8,000.00	40	8,000.00	40	8,000.00	30	6,000.00		
113	Fluconazole cap 200 mg	ED	50	60	50	53	60	30	30	190.00	5,700.00	10	1,900.00	10	1,900.00	10	1,900.00	0	-		
114	Fluoxetine cap 20 mg	ED	500	65	85	66	72	12	60	300.00	18,000.00	15	4,500.00	15	4,500.00	15	4,500.00	15	4,500.00		
115	Fluoxetine tab 20 mg	ED	500	26	13	28	30	0	30	300.00	9,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	0	-		
116	Fluphenazine Deconate inj 25mg/ml	ED	1	100	300	133	150	100	50	29.00	1,450.00	0	-	50	1,450.00	0	-	0	-		
117	Folic acid tab 5 mg	ED	1,000	66	110	107	132	32	100	200.00	20,000.00	20	4,000.00	30	6,000.00	30	6,000.00	20	4,000.00		
118	Furosemide Inj 20 mg	ED	1	900	1000	1,067	1,200	700	500	5.35	2,675.00	100	535.00	200	1,070.00	100	535.00	100	535.00		
119	Furosemide inj 250 mg	ED	1	170	90	73	90	40	50	40.66	2,033.00	0	-	50	2,033.00	0	-	0	-		
120	Furosemide tab 40 mg	ED	1,000	33	44	55	60	15	45	406.60	18,297.00	10	4,066.00	10	4,066.00	10	4,066.00	15	6,099.00		
121	Furosemide tab 500 mg	ED	100	0	10	7	10	0	10	199.02	1,990.20	5	995.10	0	-	0	-	5	995.10		
122	Gabapentin tab 100 mg	ED	100	0	84	155	170	0	170	149.80	25,466.00	50	7,490.00	40	5,992.00	40	5,992.00	40	5,992.00		
123	Gemfibrozil cap 300mg	ED	500	0	50	152	177	47	130	320.00	41,600.00	30	9,600.00	40	12,800.00	30	9,600.00	30	9,600.00		
124	Gentamicin sulfate inj 80mg/2ml	ED	1	200	200	200	250	100	150	5.20	780.00	0	-	150	780.00	0	-	0	-		
125	Glipizide tab 5 mg	ED	500	1570	1686	1,892	2,093	393	1,700	58.85	100,045.00	400	23,540.00	500	29,425.00	400	23,540.00	400	23,540.00		
126	Griseofulvin cap 500 mg	ED	100	0	0	0	5	0	5	200.00	1,000.00	0	-	5	1,000.00	0	-	0	-		
127	Gualfenesin syr 60ml	ED	1	1720	2080	1,840	2,090	490	1,600	12.84	20,544.00	400	5,136.00	400	5,136.00	400	5,136.00	400	5,136.00		
128	Haloperidol inj 5mg/ml	ED	1	50	200	133	150	0	150	9.72	1,458.00	50	486.00	50	486.00	50	486.00	0	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนวมายอาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30 ก.ค.68	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2568	ราคา/ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
129	Haloperidol tab 2mg	ED	1,000	11	13	11	12	0	12	440.00	5,280.00	3	1,320.00	3	1,320.00	3	1,320.00	3	1,320.00		
130	Haloperidol tab 5 mg	ED	1,000	7	4	8	10	0	10	740.00	7,400.00	2	1,480.00	3	2,220.00	3	2,220.00	2	1,480.00		
131	HBIG inj	ED	1	11	8	5	10	5	5	2,700.00	13,500.00	0	-	5	13,500.00	0	-	0	-		
132	Hydralazine tab 25 mg	ED	500	573	457	745	850	50	800	200.00	160,000.00	200	40,000.00	200	40,000.00	200	40,000.00	200	40,000.00		
133	Hydralazine tab 50 mg	ED	500	590	558	632	695	30	665	355.00	236,075.00	200	71,000.00	200	71,000.00	200	71,000.00	65	23,075.00		
134	Hydrochlorothiazide tab 25 mg	ED	1,000	18	14	29	29	9	20	180.00	3,600.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00		
135	Hydrocortisone tab suppo.	ED	10	120	80	93	140	40	100	44.00	4,400.00		-	100	4,400.00		-		-		
136	Hydrogenperoxide sol 450ml	ED	1	2	4	4	6	4	2	27.28	54.57	0	-	2	54.57	0	-	0	-		
137	Hydroxyzine tab 10 mg	ED	1,000	31	40	35	39	24	15	200.00	3,000.00	0	-	0	-	15	3,000.00	0	-		
138	Hyos.-N-Butylbromide inj 20mg/ml	ED	1	800	850	733	850	100	750	10.00	7,500.00	200	2,000.00	200	2,000.00	200	2,000.00	150	1,500.00		
139	Hyoscine-n-butyl bromide5 mg syr 30ml	ED	1	350	300	217	357	157	200	13.00	2,600.00	0	-	100	1,300.00	100	1,300.00	0	-		
140	Ibuprofen tab 200 mg	ED	1,000	28	23	31	37	7	30	450.00	13,500.00	10	4,500.00	5	2,250.00	5	2,250.00	10	4,500.00		
141	Ibuprofen tab 400 mg	ED	500	26	40	35	40	5	35	250.00	8,750.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	5	1,250.00		
142	Insulin Actrapid inj 100iu	ED	1	25	20	40	50	0	50	75.00	3,750.00	20	1,500.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00		
143	Insulin Mixtard inj 100iu	ED	1	4300	3750	3,893	4,380	280	4,100	69.00	282,900.00	1,000	69,000.00	1,000	69,000.00	1,000	69,000.00	1,100	75,900.00		
144	Insulin NPH inj 100iu	ED	1	550	410	800	880	150	730	75.00	54,750.00	180	13,500.00	180	13,500.00	180	13,500.00	190	14,250.00		
145	Isoniazid tab 100 mg	ED	500	0	6	0	6	0	6	99.51	597.06	3	298.53	0	-	3	298.53	0	-		
146	Isosorbide mono. tab 20 mg	ED	100	207	193	147	180	40	140	70.00	9,800.00	40	2,800.00	30	2,100.00	40	2,800.00	30	2,100.00		
147	Isosorbide SL tab 5 mg	ED	500	6	6	7	7	2	5	404.46	2,022.30	0	-	0	-	0	-	5	2,022.30		
148	Itraconazole cap 100 mg	ED	100	24	39	0	13	3	10	460.10	4,601.00	0	-	10	4,601.00	0	-	0	-		
149	Lactulose66.7 g syr 100ml	ED	1	1020	1420	773	851	0	851	42.00	35,742.00	220	9,240.00	210	8,820.00	210	8,820.00	211	8,862.00		
150	Lamivudine 10mg/ml syr 60 ml	ED	1	0	2	0	2	0	2	54.00	108.00	2	108.00	0	-	0	-	0	-		
151	Levofloxacin tab 500mg	ED	100	0	20	27	30	20	10	60.00	600.00	0	-	0	-	0	-	10	600.00		
152	Levonorgestret +EET tab 0.15+ 0.03	ED	50	20	12	13	15	0	15	250.00	3,750.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	0	-		
153	Levothyroxine tab 100 mcg	ED	500	35	50	40	50	10	40	175.00	7,000.00	10	1,750.00	10	1,750.00	10	1,750.00	10	1,750.00		
154	Lidocain viscous2% vis 100ml	ED	1	17	17	15	20	5	15	250.00	3,750.00	0	-	10	2,500.00	5	1,250.00	0	-		
155	Lidocaine2% inj 20ml	ED	1	461	635	720	790	150	640	21.57	13,804.80	200	4,314.00	200	4,314.00	140	3,019.80	100	2,157.00		
156	Lidocaine2%+adrenaline inj 50ml	ED	1	0	40	53	108	58	50	69.55	3,477.50	0	-	50	3,477.50	0	-	0	-		
157	Loratadine tab 10 mg	ED	500	0	95	119	136	16	120	190.00	22,800.00	30	5,700.00	30	5,700.00	30	5,700.00	30	5,700.00		
158	Lorazepam tab 0.5mg	ED	1,000	45	65	60	70	0	70	220.00	15,400.00	20	4,400.00	20	4,400.00	20	4,400.00	10	2,200.00		
159	Lorazepam tab 1 mg	ED	1,000	45	68	63	70	0	70	320.00	22,400.00	20	6,400.00	20	6,400.00	20	6,400.00	10	3,200.00		
160	Losartan tab 50 mg	ED	300	743	1331	1,311	1,450	100	1,350	214.00	288,900.00	400	85,600.00	400	85,600.00	400	85,600.00	150	32,100.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลน่านยามยาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30 ก.ค.67	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2568	ราคา/ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
161	M.Carninative mix 180ml	ED	1	1820	1730	1,680	1,800	400	1,400	16.05	22,470.00	400	6,420.00	300	4,815.00	400	6,420.00	300	4,815.00		
162	Magnesium sulfate 50 % inj 2 ml	ED	1	1010	840	733	850	350	500	9.00	4,500.00	100	900.00	200	1,800.00	100	900.00	100	900.00		
163	Manidipine tab 20 mg	ED	100	280	600	1,720	3,390	190	3,200	120.00	384,000.00	800	96,000.00	800	96,000.00	800	96,000.00	800	96,000.00		
164	Medroxyprogesterone inj 150mg/ml	ED	1	1300	1160	1,213	1,320	420	900	9.80	8,820.00	0	-	500	4,900.00	400	3,920.00	0	-		
165	Metformin tab 500mg	ED	500	3251	3100	4,505	4,956	1,031	3,925	104.86	411,575.50	980	102,762.80	980	102,762.80	980	102,762.80	985	103,287.10		
166	Methimazole tab 5 mg	ED	500	55	45	67	75	0	75	350.00	26,250.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	15	5,250.00		
167	Methylodopa tab 250mg	ED	500	96	100	107	120	0	120	650.00	78,000.00	30	19,500.00	30	19,500.00	30	19,500.00	30	19,500.00		
168	Methylergometrine inj 0.2 mg	ED	1	50	150	67	100	50	50	17.00	850.00	0	-	50	850.00	0	-	0	-		
169	Methylsalicylate crm 30 g	ED	1	####	12800	10,333	11,400	1,200	10,200	11.00	112,200.00	3,000	33,000.00	3,000	33,000.00	3,000	33,000.00	1,200	13,200.00		
170	Metoclopramide inj 10mg/2ml	ED	1	755	895	747	840	440	400	6.40	2,560.00	100	640.00	100	640.00	100	640.00	100	640.00		
171	Metoclopramide tab 10mg	ED	1,000	4	11	7	10	2	8	186.00	1,488.00	0	-	4	744.00	2	372.00	2	372.00		
172	Metronidazole inj 5mg/ml	ED	1	1300	1100	533	600	100	500	14.00	7,000.00	200	2,800.00	100	1,400.00	100	1,400.00	100	1,400.00		
173	Metronidazole tab 200mg	ED	1,000	5	4	8	9	4	5	214.00	1,070.00	0	-	5	1,070.00	0	-	0	-		
174	Milk of magnesia 8 g sus 240ml	ED	1	437	806	724	800	90	710	22.47	15,953.70	200	4,494.00	200	4,494.00	200	4,494.00	110	2,471.70		
175	Molnupiravir cap 200 mg	ED	40	0	80	147	160	40	120	440.00	52,800.00	30	13,200.00	30	13,200.00	30	13,200.00	30	13,200.00		
176	Monopersulfate compd. pdr 5 g	ED	100	6	1	2	8	7	1	1,360.00	1,360.00	0	-	1	1,360.00	0	-	0	-		
177	Morphine 10mg/5ml syr 60ml	ED	1	50	50	173	240	40	200	50.00	10,000.00	100	5,000.00	0	-	100	5,000.00	0	-		
178	Morphine inj 50 mg/ml	ED	1	800	1400	2,400	3,000	1,400	1,600	7.50	12,000.00	400	3,000.00	400	3,000.00	400	3,000.00	400	3,000.00		
179	Morphine tab 20 mg SR	ED	28	23	53	95	148	48	100	770.00	77,000.00	0	-	50	38,500.00	50	38,500.00	0	-		
180	Naloxone HCl inj 0.4mg/ml	ED	1	4	6	0	10	0	10	203.00	2,030.00	5	1,015.00	0	-	5	1,015.00	0	-		
181	Naproxen tab 250mg	ED	250	94	140	85	116	16	100	224.70	22,470.00	20	4,494.00	30	6,741.00	30	6,741.00	20	4,494.00		
182	Nevirapine 10mg/ml sus 60 ml	ED	1	0	2	3	3	0	3	65.00	195.00	3	195.00	0	-	0	-	0	-		
183	Nicardipine inj 10 ml	ED	1	120	110	57	100	70	30	57.20	1,716.00	0	-	0	-	30	1,716.00	0	-		
184	Nicardipine inj 2 ml	ED	1	100	80	53	70	20	50	25.00	1,250.00	0	-	20	500.00	20	500.00	10	250.00		
185	Nicomilid-2 (63tab) tab 2 mg	ED	1	0	0	20	40	20	20	267.50	5,350.00	0	-	20	5,350.00	0	-	0	-		
186	Norepinephrine Inj 4mg/4ml	ED	1	50	130	40	120	40	80	44.94	3,595.20	0	-	40	1,797.60	40	1,797.60	0	-		
187	Norethisterone tab 5 mg	ED	100	14	16	10	15	5	10	250.00	2,500.00	0	-	10	2,500.00	0	-	0	-		
188	Norflaxacin tab 400mg	ED	500	13	11	3	5	0	5	500.00	2,500.00	3	1,500.00	0	-	2	1,000.00	0	-		
189	NSS 0.45% inj 1000ml	ED	1	10	70	133	150	50	100	32.00	3,200.00	0	-	50	1,600.00	50	1,600.00	0	-		
190	NSS 0.9% irrigate inj 1000ml	ED	1	3380	4500	4,720	5,190	490	4,700	24.61	115,667.00	1,200	29,532.00	1,200	29,532.00	1,200	29,532.00	1,100	27,071.00		
191	NSS 0.9% inj 1000ml	ED	1	3460	3000	2,300	2,735	505	2,230	26.45	58,983.50	600	15,870.00	600	15,870.00	530	14,018.50	500	13,225.00		
192	NSS 0.9% Inj 100ml	ED	1	####	17000	17,333	19,270	270	19,000	12.09	229,710.00	5,000	60,450.00	5,000	60,450.00	5,000	60,450.00	4,000	48,360.00		
193	NSS 0.9% inj 500ml	ED	1	820	620	933	1,000	0	1,000	26.00	26,000.00	300	7,800.00	200	5,200.00	300	7,800.00	200	5,200.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนaylor จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30 ก.ค.67	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2568	ราคา/ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
194	NSS 0.9% inj 5 ml	ED	1	1200	800	1,000	1,150	150	1,000	2.50	2,500.00	300	750.00	200	500.00	300	750.00	200	500.00		
195	NSS 0.9% irrigate inj 500ml	ED	1	1320	1140	987	1,200	0	1,200	24.61	29,532.00	300	7,383.00	300	7,383.00	300	7,383.00	300	7,383.00		
196	Olive oil oil 450 ml	ED	1	32	19	19	20	10	10	165.00	1,650.00	0	-	0	-	0	-	10	1,650.00		
197	Omeprazole cap 20mg	ED	100	2397	2716	2,112	2,400	200	2,200	55.00	121,000.00	600	33,000.00	500	27,500.00	500	27,500.00	600	33,000.00		
198	Omeprazole inj 40mg	ED	1	1300	1600	1,570	1,600	0	1,600	14.00	22,400.00	400	5,600.00	400	5,600.00	400	5,600.00	400	5,600.00		
199	ORS-adult-100 pdr 8 oz	ED	100	240	220	223	257	7	250	165.00	41,250.00	70	11,550.00	60	9,900.00	60	9,900.00	60	9,900.00		
200	ORS-children pdr 3.3 g	ED	100	64	88	85	97	27	70	115.00	8,050.00	30	3,450.00	20	2,300.00	20	2,300.00	0	-		
201	Oseltamivir cap 75 mg	ED	250	2	8	9	15	0	15	6,250.00	93,750.00	10	62,500.00	0	-	5	31,250.00	0	-		
202	Oxytocin inj 10 unit	ED	1	450	450	333	450	100	350	11.60	4,060.00	150	1,740.00	0	-	200	2,320.00	0	-		
203	Paracetamol 120mg/5ml syr 60ml	ED	1	3250	3700	3,960	4,410	1,410	3,000	9.00	27,000.00	800	7,200.00	800	7,200.00	800	7,200.00	600	5,400.00		
204	Paracetamol tab 325mg	ED	500	7	7	8	22	17	5	120.00	600.00	0	-	5	600.00	0	-	0	-		
205	Paracetamol tab 500mg	ED	1,000	274	260	261	290	20	270	280.00	75,600.00	70	19,600.00	65	18,200.00	65	18,200.00	70	19,600.00		
206	Penicillin G inj 5mu	ED	1	0	85	0	100	50	50	32.00	1,600.00	0	-	50	1,600.00	0	-	0	-		
207	Perphenazine tab 16 mg	ED	1,000	0	2	2	3	2	1	1,250.00	1,250.00	1	1,250.00	0	-	0	-	0	-		
208	Perphenazine tab 4 mg	ED	1,000	31	25	13	25	10	15	340.00	5,100.00	0	-	10	3,400.00	0	-	5	1,700.00		
209	Pethidine Inj 50 mg/ml	ED	1	100	150	67	100	0	100	6.50	650.00	100	650.00	0	-	0	-	0	-		
210	Phenobarb tab 60mg	ED	1,000	14	18	13	15	0	15	246.10	3,691.50	5	1,230.50	5	1,230.50	5	1,230.50	0	-		
211	Phenytoin cap 100mg	ED	1,000	48	50	43	49	29	20	486.00	9,720.00	5	2,430.00	5	2,430.00	5	2,430.00	5	2,430.00		
212	Phenytoin inj 250mg/5ml	ED	1	120	120	40	50	10	40	108.00	4,320.00	10	1,080.00	10	1,080.00	10	1,080.00	10	1,080.00		
213	Pioglitazone tab 30 mg	ED	500	120	226	405	500	0	500	400.00	200,000.00	200	80,000.00	100	40,000.00	100	40,000.00	100	40,000.00		
214	poly-0ph eye drop sol 5 ml	ED	1	204	360	208	444	204	240	17.56	4,214.40	0	-	120	2,107.20	0	-	120	2,107.20		
215	Potassium chloride 6.67mEq elx 240ml	ED	1	144	260	165	186	26	160	59.92	9,587.20	40	2,396.80	40	2,396.80	40	2,396.80	40	2,396.80		
216	Potassium chloride inj 1.5g/10ml	ED	1	150	100	200	200	0	200	7.00	1,400.00	50	350.00	50	350.00	50	350.00	50	350.00		
217	Povidine scrub 450ml	ED	1	35	40	36	45	15	30	96.30	2,889.00	0	-	10	963.00	10	963.00	10	963.00		
218	Povidine Solution sol 450ml	ED	1	176	231	243	265	35	230	107.00	24,610.00	60	6,420.00	60	6,420.00	60	6,420.00	50	5,350.00		
219	Prednisolone tab 5mg	ED	1,000	13	40	40	45	25	20	349.89	6,997.80	5	1,749.45	5	1,749.45	5	1,749.45	5	1,749.45		
220	Propranolol tab 10mg	ED	500	175	210	159	185	45	140	123.00	17,220.00	40	4,920.00	40	4,920.00	40	4,920.00	20	2,460.00		
221	Propranolol tab 40 mg	ED	1,000	15	20	25	28	2	26	360.00	9,360.00	6	2,160.00	5	1,800.00	5	1,800.00	10	3,600.00		
222	Propylthiouracil tab 50mg	ED	500	3	12	10	15	5	10	250.00	2,500.00	0	-	5	1,250.00	5	1,250.00	0	-		
223	Pseudoephedrine tab 60 mg	ED	1,000	0	1	3	3	0	3	635.00	1,905.00	0	-	3	1,905.00	0	-	0	-		
224	Remdesivir inj 100 mg	ED	1	0	100	120	140	0	140	642.00	89,880.00	40	25,680.00	30	19,260.00	30	19,260.00	40	25,680.00		
225	Rifampicin tab 300 mg	ED	100	0	8	11	12	2	10	460.00	4,600.00	0	-	0	-	0	-	10	4,600.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายายอาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30 ก.ค.67	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2568	ราคา/ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
226	risperidone tab 2 mg	ED	60	0	60	160	180	20	160	200.00	32,000.00	40	8,000.00	40	8,000.00	40	8,000.00	40	8,000.00		
227	Roxithromycin tab 150mg	ED	100	31	38	37	43	3	40	120.00	4,800.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00		
228	Salbutamol MDI inh 200 dose	ED	1	330	270	400	450	100	350	42.80	14,980.00	100	4,280.00	100	4,280.00	100	4,280.00	50	2,140.00		
229	Salbutamol respule neb 2.5ml	ED	21	12	85	56	87	67	20	99.51	1,990.20	0	-	20	1,990.20	0	-	0	-		
230	Salbutamol sulfate 2 mg syr 60ml	ED	1	203	228	136	136	36	100	8.00	800.00	0	-	50	400.00	50	400.00	0	-		
231	Salbutamol tab 2mg	ED	1,000	3	9	7	7	0	7	120.00	840.00	5	600.00	0	-	0	-	2	240.00		
232	Salmeterol+Fluticasone inh 25/125	ED	1	760	750	733	800	100	700	119.84	83,888.00	200	23,968.00	200	23,968.00	200	23,968.00	100	11,984.00		
233	Salmeterol+Fluticasone inh 25/250	ED	1	400	550	820	850	0	850	562.82	478,397.00	250	140,705	200	112,564	200	112,564	200	112,564		
234	Spiriva 81 mcg	ED	1				45	0	45	449.00	20,205.00	0	-	45	20,205.00	0	-		-		
235	Scabicide emulsion 25% eml 60 ml	ED	1	0	0	0	50	0	50	20.33	1,016.50	0	-	50	1,016.50	0	-	0	-		
236	sertraline tab 50 mg	ED	30	0	118	608	675	60	615	64.20	39,483.00	200	12,840.00	200	12,840.00	215	13,803.00		-		
237	Serum แก๊ปกิ่งทะเล inj 10ml	ED	1	0	0	0	12	6	6	1,050.00	6,300.00	0	-	6	6,300.00	0	-	0	-		
238	Serum ภูมิระบบประสาท inj 10ml	ED	1	0	10	0	10	0	10	1,250.00	12,500.00	0	-	10	12,500.00	0	-	0	-		
239	Serum ภูมิระบบโลหิต inj 10ml	ED	1	0	0	0	22	16	6	1,250.00	7,500.00	0	-	6	7,500.00	0	-	0	-		
240	Silver sulphadiazine 1% crm 450 g	ED	1	19	18	13	17	2	15	300.00	4,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	0	-		
241	Simethcone 67mg/ml sus 15 ml	ED	1	57	41	0	56	46	10	12.50	125.00	0	-	10	125.00	0	-	0	-		
242	Simvastatin tab 20mg	ED	100	8430	12490	15,440	16,000	0	16,000	48.15	770,400.00	4,000	192,600	4,000	192,600	4,000	192,600	4,000	192,600		
243	Simvastatin tab 10mg	ED	100	0	1445	2,220	2,418	818	1,600	35.31	56,496.00	400	14,124.00	400	14,124.00	400	14,124.00	400	14,124.00		
244	Sod.phosphate 133 ml ene 133 ml	ED	1	140	160	133	150	0	150	37.00	5,550.00	100	3,700.00		-	50	1,850.00		-		
245	Sodium bicarb inj 50 ml	ED	1	0	100	67	100	0	100	30.00	3,000.00	50	1,500.00	0	-	50	1,500.00	0	-		
246	Sodium bicarb tab 300mg	ED	100	495	535	613	700	200	500	9.00	4,500.00	200	1,800.00	100	900.00	100	900.00	100	900.00		
247	Sodium chloride tab 300 mg	ED	250	20	90	205	256	56	200	180.00	36,000.00	50	9,000.00	50	9,000.00	50	9,000.00	50	9,000.00		
248	Special mouth wash sol 180ml	ED	1	379	416	611	677	47	630	23.54	14,830.20	160	3,766.40	155	3,648.70	155	3,648.70	160	3,766.40		
249	Spironolactone tab 25mg	ED	500	26	39	33	37	7	30	375.00	11,250.00	10	3,750.00	10	3,750.00	10	3,750.00	0	-		
250	Sterile water inj 10 ml	ED	1	2800	1480	1,140	1,265	615	650	2.40	1,560.00	200	480.00	200	480.00	250	600.00	0	-		
251	Sterile water inj 1000 ml	ED	1	0	70	213	270	70	200	27.00	5,400.00	50	1,350.00	50	1,350.00	50	1,350.00	50	1,350.00		
252	Sterile water inj 5 ml	ED	1	900	760	707	780	80	700	2.00	1,400.00	200	400.00	200	400.00	200	400.00	100	200.00		
253	Sterile water irrigate inj 1000 ml	ED	1	650	680	1,000	1,150	50	1,100	27.90	30,690.00	300	8,370.00	300	8,370.00	300	8,370.00	200	5,580.00		
254	Streptokinase inj 1.5 mu	ED	1	1	1	1	3	2	1	5,400.00	5,400.00	0	-	1	5,400.00	0	-	0	-		
255	TA lotion 0.1% lot 30ml	ED	1	780	1192	1,141	1,254	204	1,050	16.05	16,852.50	260	4,173.00	260	4,173.00	260	4,173.00	270	4,333.50		
256	TA Oral paste crm 1g	ED	50	15	14	19	21	8	13	150.00	1,950.00	5	750.00	5	750.00	3	450.00	0	-		
257	Terbutaline sulfate inj 0.5 mg/ml	ED	1	200	100	71	147	47	100	8.56	856.00	0	-	50	428.00	0	-	50	428.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลน่านยาม อาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30 ก.ค.67	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2568	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
258	Terbutaline tab 2.5mg	ED	1,000	27	40	21	25	5	20	160.00	3,200.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00		
259	Terramycineye oint oin 3.5 g	ED	1	0	0	0	50	0	50	52.00	2,600.00	50	2,600.00	0	-	0	-	0	-		
260	Tetracaine eye drop 0.5% sol 10ml	ED	1	0	0	0	12	0	12	112.00	1,344.00	6	672.00	0	-	6	672.00	0	-		
261	Theophylline tab 200mg	ED	100	605	895	433	675	75	600	87.74	52,644.00	200	17,548.00	100	8,774.00	200	17,548.00	100	8,774.00		
262	Timolol ED sol 5 ml	ED	1	0	12	16	12	0	12	52.00	624.00	12	624.00	0	-	0	-	0	-		
263	Tramadol cap 50mg	ED	500	75	83	87	91	11	80	155.15	12,412.00	20	3,103.00	20	3,103.00	20	3,103.00	20	3,103.00		
264	Tramadol inj 50 mg/1ml	ED	1	200	400	867	953	150	803	4.70	3,774.10	200	940.00	200	940.00	200	940.00	203	954.10		
265	Triamcinolone 0.02% crm 5g	ED	1	252	348	400	450	0	450	8.00	3,600.00	120	960.00	110	880.00	110	880.00	110	880.00		
266	Triamcinolone 0.1% crm 450g	ED	1	4	5	3	5	0	5	300.00	1,500.00	5	1,500.00	0	-	0	-	0	-		
267	Triamcinolone 0.1% crm 5g	ED	1	1292	1512	1,040	1,256	156	1,100	8.00	8,800.00	300	2,400.00	300	2,400.00	300	2,400.00	200	1,600.00		
268	Triamcinolone inj 10 mg/ml	ED	1	0	100	133	150	50	100	12.00	1,200.00	0	-	50	600.00	0	-	50	600.00		
269	Triferdine tab 150 mg	ED	30	1300	1620	1,388	1,639	739	900	26.75	24,075.00	200	5,350.00	300	8,025.00	200	5,350.00	200	5,350.00		
270	Trihexyphenidyl tab 2mg	ED	500	67	55	61	67	47	20	104.81	2,096.20	0	-	10	1,048.10	10	1,048.10	0	-		
271	Trihexyphenidyl tab 5mg	ED	1,000	3	2	1	3	2	1	340.00	340.00	0	-	1	340.00	0	-	0	-		
272	Urea 10 % crm 30 gm	ED	1	270	530	613	740	140	600	33.00	19,800.00	200	6,600.00	200	6,600.00	100	3,300.00	100	3,300.00		
273	Verapamil tab 40 mg	ED	100	60	50	40	50	10	40	100.00	4,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00		
274	VERO Rabies vaccine inj 0.5ml	ED	1	200	900	987	1,160	60	1,100	260.00	286,000.00	300	78,000.00	300	78,000.00	300	78,000.00	200	52,000.00		
275	Vit B1 inj 1 ml	ED	1	0	0	0	400	0	400	4.80	1,920.00	200	960.00	0	-	200	960.00	0	-		
276	Vit B-1 tab 100 mg	ED	1,000	0	0	0	10	0	10	353.10	3,531.00	5	1,765.50	0	-	5	1,765.50	0	-		
277	Vit B-6 tab 50 mg	ED	1,000	0	5	4	5	2	3	250.00	750.00	0	-	3	750.00	0	-	0	-		
278	Vit Bco inj 1 ml	ED	1	405	195	280	310	190	120	4.80	576.00	30	144.00	30	144.00	30	144.00	30	144.00		
279	Vit Bcomplex tab ED	ED	1,000	240	361	308	342	82	260	219.35	57,031.00	65	14,257.75	65	14,257.75	65	14,257.75	65	14,257.75		
280	Vitamin C tab 100mg	ED	1,000	68	30	41	44	4	40	165.00	6,600.00	10	1,650.00	10	1,650.00	10	1,650.00	10	1,650.00		
281	Vitamin K inj 10mg/0.5ml	ED	1	75	155	100	125	25	100	18.00	1,800.00	25	450.00	25	450.00	25	450.00	25	450.00		
282	Vitamin K inj 1mg/0.5ml	ED	1	175	200	133	150	0	150	14.00	2,100.00	40	560.00	35	490.00	35	490.00	40	560.00		
283	Warfarin tab 2 mg	ED	100	155	150	147	160	10	150	160.00	24,000.00	40	6,400.00	40	6,400.00	40	6,400.00	30	4,800.00		
284	Warfarin tab 3 mg	ED	100	130	150	160	180	20	160	195.00	31,200.00	40	7,800.00	40	7,800.00	40	7,800.00	40	7,800.00		
285	Warfarin tab 5 mg	ED	100	40	50	27	50	30	20	225.00	4,500.00	5	1,125.00	5	1,125.00	5	1,125.00	5	1,125.00		
286	Zidovudine 10mg/ml syr 60 ml	ED	1	2	2	3	3	0	3	50.00	150.00	3	150.00	0	-	0	-	0	-		
287	Tenofovir alafenamide (TAF)	ED	30	0	0	0	50	0	50	170.00	8,500.00	0	-	30	5,100.00	20	3,400.00	0	-		
288	Tar Shampoo	ED	1	0	0	0	100	0	100	140.00	14,000.00	50	7,000.00	0	-	50	7,000.00	0	-		
289	Probenecid	ED	500	0	0	0	20	0	20	1,560.00	31,200.00			10	15,600.00	10	15,600.00	0	-		
290	Clorazepate 5 mg	ED	500	0	0	0	30	0	30	350.00	10,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	0	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายยาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30 ก.ค.67	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2568	ราคา/ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
291	Clonazepam 2 mg	ED	500	0	0	0	30	0	30	490.00	14,700.00	10	4,900.00	10	4,900.00	10	4,900.00	0	-		
292	Clozapine 100 mg	ED	500	0	0	0	30	0	30	650.00	19,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	0	-		
293	Sod.Valproate CR 500mg	ED	30	0	0	0	30	0	30	301.79	9,053.70	10	3,017.90	10	3,017.90	10	3,017.90	0	-		
294	Meropenem 1 g	ED	1	0	0	0	600	0	600	98.00	58,800.00	200	19,600.00	150	14,700.00	150	14,700.00	100	9,800.00		
295	Piperacillin+Tazbactam(Tazocin)	ED	1	0	0	0	580	0	580	74.90	43,442.00	200	14,980.00	150	11,235.00	130	9,737.00	100	7,490.00		
296	Gabapentin 300 mg	ED	100	0	0	0	120	0	120	214.00	25,680.00	30	6,420.00	30	6,420.00	30	6,420.00	30	6,420.00		
297	Miltear 10 ml	ED	1	0	0	0	360	0	360	20.00	7,200.00	120	2,400.00	120	2,400.00	120	2,400.00	0	-		
298	Budesonide64mcg nasal spray 120dose	ED	1	0	0	0	200	0	200	101.65	20,330.00	50	5,082.50	50	5,082.50	50	5,082.50	50	5,082.50		
	รวม										9,463,770.67		2,620,879.43		2,480,159.68		2,411,408.31		1,951,323.25		

ms

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายยาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10843

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี				ประมาณการ ใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30/6/67	ประมาณการ จัดซื้อปี2568	ราคา/ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67	จำนวน						มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)			
1	Acetylcystein pdr 200mg	NED	60	459	550	534	600	50	550	73.83	40,606.50	200	14,766.00	100	7,383.00	150	11,074.50	100	7,383.00			
2	Bactrigas dressing pad	NED	10	79	90	159	178	18	160	195.00	31,200.00	40	7,800.00	40	7,800.00	40	7,800.00	40	7,800.00			
3	Cinnarizine cap 25 mg	NED	1,000	5	10	4	15	10	5	280.00	1,400.00	0	-	5	1,400.00	0	-	0	-			
4	Erythromycin tab 250 mg	NED	500	1	3	0	3	2	1	674.10	674.10	0	-	1	674.10	0	-	0	-			
5	Magnesium Oxide 140 mg	NED	500	0	0	0	10	0	10	802.50	8,025.00		-	5	4,012.50	5	4,012.50		-			
6	Misoprostol (Cytotec)	NED	140	0	0	0	1	0	1	1,231.93	1,231.93	1	1,231.93		-		-		-			
7	NaCl Enema ene 10 ml	NED	1	0	0	0	100	50	50	6.00	300.00	0	-	50	300.00	0	-	0	-			
8	Potassium chloride 500mg	NED	500	0	0	0	30	0	30	249.31	7,479.30	10	2,493.10	10	2,493.10	10	2,493.10		-			
9	Tolperisone tab 50mg	NED	1,000	10	20	24	27	2	25	330.00	8,250.00	5	1,650.00	10	3,300.00	5	1,650.00	5	1,650.00			
	รวม										99,166.83		27,941.03		27,362.70		27,030.10		16,833.00			

สรุปแผนการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลนaylorยาม จังหวัดจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2568

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	19,100.00	2	19,100.00	-	
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	19,100.00	2	19,100.00	-	
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	19,100.00	2	19,100.00	-	
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	19,100.00	2	19,100.00	-	
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	76,400.00	2 /	76,400.00	-	
	จัดซื้อจริง					

สรุปแผนการจัดซื้อยาสมุนไพร
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลน่ายายอาม
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	90,335.00	27	83,255.00	4	7,080.00
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	94,242.50	28	87,640.00	4	6,602.50
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	81,877.50	24	75,065.00	4	6,812.50
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	70,607.50	16	70,215.00	2	392.50
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	337,062.50	32	316,175.00	4	20,887.50
	จัดซื้อจริง					

ED+NED = 36 รายการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาสมุนไพร กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนวมินทร์ จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30/6/67	ประมาณการ จัดซื้อปี2568	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	การฉีดน sol 30 ml	ED	1	25	59	21	50	0	50	31.50	1,575.00	50	1,575.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ขมิ้นชัน cap 500mg	ED	100	634	764	631	706	66	640	60.00	38,400.00	160	9,600.00	160	9,600.00	160	9,600.00	160	9,600.00	-	-
3	ครีมพญาอ crm 5 g	ED	1	143	175	215	236	66	170	21.00	3,570.00	40	840.00	40	840.00	40	840.00	50	1,050.00	-	-
4	จินหนัสลิลา (ค) cap 350mg	ED	60	10	0	0	20	0	20	60.00	1,200.00	10	600.00	0	-	10	600.00	0	-	-	-
5	ขาขงกระเจียบ pdr 3 g	ED	10	120	150	160	180	80	100	35.00	3,500.00	0	-	50	1,750.00	-	-	50	1,750.00	-	-
6	ขาขงชิง (ค) pdr 2 g	ED	10	85	90	93	130	90	40	35.00	1,400.00	20	700.00	20	700.00	-	-	-	-	-	-
7	ขาขงรางจืด pdr 4 g	ED	10	102	130	300	337	37	300	35.00	10,500.00	100	3,500.00	100	3,500.00	100	3,500.00	-	-	-	-
8	ตรีผลา cap 500mg	ED	100	14	40	113	125	5	120	85.00	10,200.00	30	2,550.00	30	2,550.00	30	2,550.00	30	2,550.00	-	-
9	เถาวัลย์เปรียง cap 500mg	ED	500	121	61	67	75	15	60	370.00	22,200.00	15	5,550.00	15	5,550.00	15	5,550.00	15	5,550.00	-	-
10	ธรณีสันชะมด cap 500mg	ED	100	36	30	20	25	5	20	85.00	1,700.00	5	425.00	10	850.00	5	425.00	0	-	-	-
11	บำรุงโลหิต cap 500mg	ED	100	27	21	21	25	10	15	105.00	1,575.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	0	-	-	-
12	เบญจกูล cap 500mg	ED	100	10	20	20	25	10	15	85.00	1,275.00	0	-	15	1,275.00	0	-	-	-	-	-
13	ประสะจันทร์แดง cap 500mg	ED	100	10	0	0	10	0	10	95.00	950.00	10	950.00	0	-	0	-	0	-	-	-
14	ประสะโศภ cap 500mg	ED	100	39	46	20	30	5	25	95.00	2,375.00	10	950.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	-	-
15	ปราบชมพูทวีป cap 400mg	ED	100	59	9	-	40	0	40	95.00	3,800.00	10	950.00	10	950.00	10	950.00	10	950.00	-	-
16	เพชรสังฆาต cap 500mg	ED	100	105	205	180	200	40	160	100.00	16,000.00	40	4,000.00	40	4,000.00	40	4,000.00	40	4,000.00	-	-
17	ฟ้าทลายโจร cap 400mg	ED	100	740	300	183	200	30	170	80.00	13,600.00	40	3,200.00	40	3,200.00	40	3,200.00	50	4,000.00	-	-
18	มะขามแขก cap 400mg	ED	100	112	150	133	145	30	115	75.00	8,625.00	30	2,250.00	30	2,250.00	30	2,250.00	25	1,875.00	-	-
19	มะระขี้นก cap 300mg	ED	500	18	25	27	32	2	30	425.00	12,750.00	10	4,250.00	10	4,250.00	0	-	10	4,250.00	-	-
20	ยาเขียวหอม (ค) pdr 8 g	ED	1	43	11	0	50	0	50	23.00	1,150.00	20	460.00	10	230.00	20	460.00	0	-	-	-
21	ยาธาตุนรรจน cap 500mg	ED	100	20	30	40	51	10	41	95.00	3,895.00	10	950.00	10	950.00	10	950.00	11	1,045.00	-	-
22	ยาธาตุมสมอบเชย sus 120ml	ED	1	246	572	720	608	158	450	18.00	8,100.00	150	2,700.00	150	2,700.00	150	2,700.00	-	-	-	-
23	ยาน้ำแกไช่มะขามป้อม syr 60 ml	ED	1	9950	6500	8,360	9,180	880	8,300	10.00	83,000.00	2,080	20,800.00	2,080	20,800.00	2,080	20,800.00	2,060	20,600.00	-	-
24	ยาหอมเทพจิตร 20เม็ด tab 20ซอง	ED	20	90	90	125	156	36	120	230.00	27,600.00	30	6,900.00	30	6,900.00	30	6,900.00	30	6,900.00	-	-
25	ยาหอมนวโกฐ pdr 50 g	ED	1	50	40	57	60	30	30	50.00	1,500.00	-	-	30	1,500.00	0	-	0	-	-	-
26	ยาเหลืองปิดสมุทร cap 500mg	ED	100	7	20	20	22	5	17	100.00	1,700.00	5	500.00	7	700.00	5	500.00	0	-	-	-
27	ยาอมมะแว้ง20เม็ด tab	ED	20	164	157	227	250	20	230	74.00	17,020.00	60	4,440.00	60	4,440.00	60	4,440.00	50	3,700.00	-	-
28	ยาอมหญ้าคอกขาว 200's 200mg	ED	50	0	15	20	25	5	20	200.00	4,000.00	0	-	20	4,000.00	0	-	0	-	-	-
29	ลูกประคบ 200 g	ED	1	0	200	267	300	150	150	48.00	7,200.00	40	1,920.00	35	1,680.00	35	1,680.00	40	1,920.00	-	-
30	เลือดงาม cap 400mg	ED	100	5	6	7	10	5	5	85.00	425.00	0	-	5	425.00	0	-	0	-	-	-
31	สหัสธารา cap 500mg	ED	100	6	12	0	58	28	30	105.00	3,150.00	10	1,050.00	10	1,050.00	10	1,050.00	0	-	-	-
32	หญ้าคอกขาว(ค) pdr 2 g	ED	10	60	60	73	80	0	80	28.00	2,240.00	40	1,120.00	0	-	40	1,120.00	0	-	-	-
รวม											316,175.00	83,255.00	87,640.00	75,065.00	70,215.00						

ลำดับ	รายการยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30/6/67	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	ทำลายพระสมุจ500mg	NED	1			100	200	0	200	2.50	500.00	50	125.00	50	125.00	50	125.00	50	125.00		
2	น้ำมันกัญชา	NED	1	0	0	150	190	40	150	120.00	18,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00		-		
3	ยานักดมแก้เส้น tab	NED	1			400	500	0	500	2.68	1,337.50	200	535.00	100	267.50	100	267.50	100	267.50		
4	ซูโซยาคน cap	NED	1	0	0	200	300	0	500	2.10	1,050.00	200	420.00	100	210.00	200	420.00	0	-		
รวม											20,887.50	7,080.00		6,602.50		6,812.50		392.50			

Handwritten signature

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายายอาม
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีโซยาประเภท วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	113	667,344.05
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	184	851,979.65
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	151	762,491.65
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	112	673,612.55
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	213	2,955,427.90
	จัดซื้อจริง		

ms

๖๕ ๖๖๖

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายยาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีไข้ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี68	ยอดคงคลัง 30/6/67	ประมาณการ จัดซื้อปี2568	ราคา/หน่วย มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี65	ปี66	ปี67					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)			
1	Arm sling no.L .	วัสดุการแพทย์	1	147	100	120	130	0	130	35.00	4,550.00	30	1,050.00	30	1,050.00	30	1,050.00	40	1,400.00		
2	Arm sling no.M .	วัสดุการแพทย์	1	107	65	47	60	0	60	35.00	2,100.00	20	700.00	10	350.00	10	350.00	20	700.00		
3	Arm sling no.S .	วัสดุการแพทย์	1	0	30	27	30	0	30	35.00	1,050.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	0	-		
4	Arm sling no.XL .	วัสดุการแพทย์	1	0	30	27	30	10	20	35.00	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00		
5	Attest ใอน้ำ ...	วัสดุการแพทย์	16	12	10	11	12	2	10	5,392.80	53,928.00	0	-	0	-	0	-	10	53,928.00		
6	Autoclave tape 1/2" .	วัสดุการแพทย์	1	38	63	87	97	17	80	88.00	7,040.00	20	1,760.00	20	1,760.00	20	1,760.00	20	1,760.00		
7	Bacterial filter .	วัสดุการแพทย์	1	100	20	0	100	80	20	60.00	1,200.00	0	-	0	-	20	1,200.00	0	-		
8	Biological indicator-EO ...	วัสดุการแพทย์	25	1	2	3	4	2	2	7,629.10	15,258.20	0	-	2	15,258.20	0	-	0	-		
9	Blade No.10 .	วัสดุการแพทย์	1	0	200	0	200	100	100	3.00	300.00	0	-	100	300.00	0	-	0	-		
10	Blade No.11 .	วัสดุการแพทย์	1	2400	1921	1,945	2,450	450	2,000	3.00	6,000.00	500	1,500.00	500	1,500.00	500	1,500.00	500	1,500.00		
11	Blade No.12 .	วัสดุการแพทย์	1	0	300	267	300	100	200	3.00	600.00	50	150.00	50	150.00	50	150.00	50	150.00		
12	Blade No.15 .	วัสดุการแพทย์	1	300	500	747	860	260	600	3.00	1,800.00	150	450.00	150	450.00	150	450.00	150	450.00		
13	Blade No.15 C	วัสดุการแพทย์	1				100	0	100	3.00	300.00	100	300.00								
14	Bowie -Dick .	วัสดุการแพทย์	1	355	301	387	400	110	290	117.00	33,930.00	0	-	100	11,700.00	100	11,700.00	90	10,530.00		
15	Catgut Chromic No.2/0 + need .	วัสดุการแพทย์	12	11	8	8	14	6	8	585.00	4,680.00	0	-	4	2,340.00	4	2,340.00	0	-		
16	Catgut Chromic No.3/0 + need .	วัสดุการแพทย์	12	10	10	7	11	7	4	585.00	2,340.00	0	-	2	1,170.00	2	1,170.00	0	-		
17	Catgut Chromic No.4/0 + need .	วัสดุการแพทย์	12	10	4	1	5	1	4	585.00	2,340.00	0	-	2	1,170.00	2	1,170.00	0	-		
18	Clavicle splint no.L .	วัสดุการแพทย์	1	15	20	10	20	10	10	150.00	1,500.00	0	-	10	1,500.00	0	-	0	-		
19	Clavicle splint no.M .	วัสดุการแพทย์	1	20	10	13	23	13	10	150.00	1,500.00	0	-	10	1,500.00	0	-	0	-		
20	Clavicle splint no.S .	วัสดุการแพทย์	1	10	10	10	20	10	10	150.00	1,500.00	0	-	10	1,500.00	0	-	0	-		
21	closed Suction Adult 12 FR , 12	วัสดุการแพทย์	1	22	56	30	50	20	30	380.00	11,400.00	0	-	10	3,800.00	10	3,800.00	10	3,800.00		
22	closed Suction Adult 14 FR , 14	วัสดุการแพทย์	1	32	18	27	40	30	10	380.00	3,800.00	0	-	10	3,800.00	0	-	0	-		
23	Dafilon Nylon 3/0 DS-24 .	วัสดุการแพทย์	12	49	50	55	63	23	40	540.00	21,600.00	10	5,400.00	10	5,400.00	10	5,400.00	10	5,400.00		
24	Dafilon Nylon 4/0 DS-19 .	วัสดุการแพทย์	12	31	32	45	51	1	50	540.00	27,000.00	10	5,400.00	10	5,400.00	10	5,400.00	20	10,800.00		
25	Dafilon Nylon 5/0 DS-16 .	วัสดุการแพทย์	12	9	5	8	16	6	10	540.00	5,400.00	0	-	5	2,700.00	0	-	5	2,700.00		
26	EKG pad .	วัสดุการแพทย์	50	31	34	36	46	6	40	550.00	22,000.00	10	5,500.00	10	5,500.00	10	5,500.00	10	5,500.00		
27	EKG pad เต็ก .	วัสดุการแพทย์	50	0	0	0	20	10	10	550.00	5,500.00	0	-	5	2,750.00	5	2,750.00	0	-		
28	Elastic bandage 3" .	วัสดุการแพทย์	12	14	37	20	28	8	20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00		
29	Elastic bandage 4" .	วัสดุการแพทย์	12	40	54	47	58	8	50	220.00	11,000.00	10	2,200.00	20	4,400.00	10	2,200.00	10	2,200.00		
30	Elastic bandage 6" .	วัสดุการแพทย์	12	37	56	35	46	6	40	280.00	11,200.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00		
31	Endotrachial tube 2.5 .	วัสดุการแพทย์	1	4	6	4	6	1	5	35.00	175.00	0	-	5	175.00	0	-	0	-		
32	Endotrachial tube 2.5(poertex) .	วัสดุการแพทย์	1	0	2	3	4	2	2	171.03	342.06	0	-	2	342.06	0	-	0	-		
33	Endotrachial tube 3 .	วัสดุการแพทย์	1	7	6	20	25	0	25	35.00	875.00	10	350.00	0	-	10	350.00	5	175.00		
34	Endotrachial tube 3(portex) .	วัสดุการแพทย์	1	0	2	3	4	2	2	171.03	342.06	0	-	2	342.06	0	-	0	-		
35	Endotrachial tube 3.5 .	วัสดุการแพทย์	1	2	8	27	30	0	30	35.00	1,050.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	0	-		
36	Endotrachial tube 3.5(portex) .	วัสดุการแพทย์	1	0	3	4	5	1	4	171.03	684.12	0	-	4	684.12	0	-	0	-		

TH

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายายอาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี68	ยอดคงคลัง 30/6/67	ประมาณการ จัดซื้อปี2568	ราคา/หน่วย ปี 2568(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี65	ปี66	ปี67						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
37	Endotracheal tube 4 .	วัสดุการแพทย์	1	0	5	27	35	5	30	45.00	1,350.00	5	225.00	10	450.00	5	225.00	10	450.00		
38	Endotracheal tube 4(portex) .	วัสดุการแพทย์	1	0	2	3	4	2	2	171.03	342.06	0	-	2	342.06	0	-	0	-		
39	Endotracheal tube 4.5 .	วัสดุการแพทย์	1	4	5	3	13	8	5	35.00	175.00	0	-	5	175.00	0	-	0	-		
40	Endotracheal tube 5 .	วัสดุการแพทย์	1	15	5	15	19	4	15	45.00	675.00	0	-	5	225.00	10	450.00		-		
41	Endotracheal tube 6 .	วัสดุการแพทย์	1	20	24	20	26	16	10	45.00	450.00	0	-	10	450.00	0	-	0	-		
42	Endotracheal tube 6.5 .	วัสดุการแพทย์	1	32	58	19	39	19	20	35.00	700.00	0	-	10	350.00	10	350.00	0	-		
43	Endotracheal tube 7 .	วัสดุการแพทย์	1	140	100	53	70	30	40	35.00	1,400.00	0	-	20	700.00	10	350.00	10	350.00		
44	Endotracheal tube 7.5 .	วัสดุการแพทย์	1	172	150	227	250	40	210	35.00	7,350.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	60	2,100.00		
45	Endotracheal tube 8 .	วัสดุการแพทย์	1	21	80	67	80	20	60	35.00	2,100.00	0	-	20	700.00	20	700.00	20	700.00		
46	Extension tube with T .	วัสดุการแพทย์	50	67	108	77	121	21	100	725.00	72,500.00	25	18,125.00	25	18,125.00	25	18,125.00	25	18,125.00		
47	Extension tube 18" .	วัสดุการแพทย์	1	2200	2200	2,000	2,200	0	2,200	3.15	6,930.00	550	1,732.50	550	1,732.50	550	1,732.50	550	1,732.50		
48	Eye Shield ขวา .. right	วัสดุการแพทย์	25	1	2	0	2	1	1	175.00	175.00	0	-	1	175.00	0	-	0	-		
49	Eye Shield ซ้าย .. left	วัสดุการแพทย์	25	1	2	0	2	1	1	175.00	175.00	0	-	1	175.00	0	-	0	-		
50	Feeding tube No. 6 .	วัสดุการแพทย์	1	20	55	0	100	60	40	11.00	440.00	0	-	20	220.00	20	220.00	0	-		
51	Feeding tube No. 8 (105cm)	วัสดุการแพทย์	1	25	80	100	200	150	50	11.00	550.00	0	-	50	550.00	0	-	0	-		
52	Feeding tube No. 8 (50cm)	วัสดุการแพทย์	1	90	120	173	191	50	141	11.00	1,551.00	30	330.00	40	440.00	40	440.00	31	341.00		
53	Finger Splint No.1/2 .	วัสดุการแพทย์	12	1	1	1	2	1	1	477.00	477.00	0	-	1	477.00	0	-	0	-		
54	Finger Splint No.3/4 .	วัสดุการแพทย์	12	1	1	2	2	1	1	477.00	477.00	0	-	1	477.00	0	-	0	-		
55	Finger Tip .	วัสดุการแพทย์	1	10	30	13	20	10	10	30.00	300.00	0	-	10	300.00	0	-	0	-		
56	Foley catheter 10 .	วัสดุการแพทย์	1	10	50	0	50	20	30	38.00	1,140.00	0	-	20	760.00	0	-	10	380.00		
57	Foley catheter 12 .	วัสดุการแพทย์	1	25	90	27	60	40	20	23.00	460.00	0	-	0	-	20	460.00	0	-		
58	Foley catheter 14 .	วัสดุการแพทย์	1	660	552	684	785	185	600	23.00	13,800.00	0	-	200	4,600.00	200	4,600.00	200	4,600.00		
59	Foley catheter 16 .	วัสดุการแพทย์	1	580	1102	908	1,000	200	800	23.00	18,400.00	200	4,600.00	200	4,600.00	200	4,600.00	200	4,600.00		
60	Foley catheter 18 .	วัสดุการแพทย์	1	70	140	149	173	53	120	23.00	2,760.00	0	-	60	1,380.00	0	-	60	1,380.00		
61	Foley catheter 20 .	วัสดุการแพทย์	1	40	37	31	40	0	40	23.00	920.00	20	460.00	0	-	20	460.00	0	-		
62	Gauze 36x100 yards (3ฟ่อน) ..	วัสดุการแพทย์	1	31	37	23	27	2	25	700.00	17,500.00	5	3,500.00	10	7,000.00	5	3,500.00	5	3,500.00		
63	Gauze 2"x6"ผ้า bandage .	วัสดุการแพทย์	12	55	46	85	93	13	80	34.24	2,739.20	20	684.80	20	684.80	20	684.80	20	684.80		
64	Gauze 4"x6"ผ้า bandage .	วัสดุการแพทย์	12	156	159	248	270	10	260	67.41	17,526.60	70	4,718.70	70	4,718.70	70	4,718.70	50	3,370.50		
65	Gauze drain 0.25(4ชั้น/ซอง) .	วัสดุการแพทย์	1	800	671	415	518	118	400	16.00	6,400.00	100	1,600.00	100	1,600.00	100	1,600.00	100	1,600.00		
66	Gauze eye pad .	วัสดุการแพทย์	1	250	95	215	245	45	200	5.50	1,100.00	100	550.00	0	-	100	550.00	0	-		
67	Gauze sterile 3"x3" (5ชั้น) .	วัสดุการแพทย์	1	31200	28000	33,360	36,700	6,200	30,500	3.90	118,950.00	8,000	31,200.00	8,000	31,200.00	8,000	31,200.00	6,500	25,350.00		
68	Gauze พับ 2"x2" .	วัสดุการแพทย์	100	100	400	400	500	200	300	30.00	9,000.00	0	-	100	3,000.00	100	3,000.00	100	3,000.00		
69	Gauze พับ 3"x3" .	วัสดุการแพทย์	100	1200	1100	1,867	2,100	200	1,900	46.00	87,400.00	400	18,400.00	500	23,000.00	500	23,000.00	500	23,000.00		
70	Glove Disp. No. L .	วัสดุการแพทย์	100	83	142	88	105	75	30	86.00	2,580.00	0	-	10	860.00	10	860.00	10	860.00		
71	Glove Disp. No. M .	วัสดุการแพทย์	100	422	493	445	502	42	460	86.00	39,560.00	100	8,600.00	160	13,760.00	100	8,600.00	100	8,600.00		
72	Glove Disp. No. S .	วัสดุการแพทย์	100	2048	1800	2,081	2,149	149	2,000	86.00	172,000.00	500	43,000.00	500	43,000.00	500	43,000.00	500	43,000.00		

กษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายายอาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการยอดคงคลัง	ประมาณการ	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568(บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี65	ปี66	ปี67					ใช้ปี68	30/6/67	จัดซื้อปี2568	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
73	Glove Disp. No. XS	วัสดุการแพทย์	100	119	240	99	126	26	100	86.00	8,600.00	20	1,720.00	30	2,580.00	30	2,580.00	20	1,720.00		
74	Glove Placenta No.M	วัสดุการแพทย์	1	2	3	5	10	6	4	220.00	880.00	0	-	4	880.00	0	-	0	-		
75	Glove Placenta No.S	วัสดุการแพทย์	1	4	2	2	4	3	1	220.00	220.00	0	-	1	220.00	0	-	0	-		
76	Glove Sterile NO.6	วัสดุการแพทย์	50	16	10	10	29	9	20	700.00	14,000.00	0	-	10	7,000.00	10	7,000.00	0	-		
77	Glove Sterile NO.6.5	วัสดุการแพทย์	50	55	65	41	62	12	50	700.00	35,000.00	10	7,000.00	20	14,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00		
78	Glove Sterile NO.7	วัสดุการแพทย์	50	30	51	35	49	10	39	700.00	27,300.00	10	7,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	9	6,300.00		
79	Glove Sterile NO.7.5	วัสดุการแพทย์	50	13	15	16	19	7	12	700.00	8,400.00	0	-	6	4,200.00	0	-	6	4,200.00		
80	Guide wire No.M	วัสดุการแพทย์	1	0	34	13	30	20	10	220.00	2,200.00	0	-	10	2,200.00	0	-	0	-		
81	Gypsona 3"	วัสดุการแพทย์	12	0	7	9	10	0	10	260.00	2,600.00	10	2,600.00	0	-	0	-	0	-		
82	Gypsona 4"	วัสดุการแพทย์	12	8	33	31	35	0	35	320.00	11,200.00	10	3,200.00	10	3,200.00	10	3,200.00	5	1,600.00		
83	Gypsona 6"	วัสดุการแพทย์	12	14	32	23	30	5	25	460.00	11,500.00	0	-	13	5,980.00	6	2,760.00	6	2,760.00		
84	Hard collar adult	วัสดุการแพทย์	1	40	120	173	190	30	160	450.00	72,000.00	40	18,000.00	40	18,000.00	40	18,000.00	40	18,000.00		
85	Hard collar children	วัสดุการแพทย์	1	4	11	27	62	52	10	450.00	4,500.00	0	-	10	4,500.00	0	-	0	-		
86	Heparin Lock	วัสดุการแพทย์	1	1103	1794	1,475	1,797	497	1,300	5.30	6,890.00	300	1,590.00	500	2,650.00	500	2,650.00	0	-		
87	IV.catheter No.16	วัสดุการแพทย์	1	100	200	67	200	100	100	10.27	1,027.20	0	-	100	1,027.20	0	-	0	-		
88	IV.catheter No.18	วัสดุการแพทย์	1	300	300	269	300	100	200	10.27	2,054.40	50	513.60	50	513.60	50	513.60	50	513.60		
89	IV.catheter No.20	วัสดุการแพทย์	1	1500	2000	2,147	2,390	390	2,000	10.27	20,544.00	500	5,136.00	500	5,136.00	500	5,136.00	500	5,136.00		
90	IV.catheter No.22	วัสดุการแพทย์	1	4150	5300	6,077	6,692	1,192	5,500	10.27	56,496.00	1,500	15,408.00	1,500	15,408.00	1,500	15,408.00	1,000	10,272.00		
91	IV.catheter No.24	วัสดุการแพทย์	1	2640	3100	2,707	2,970	870	2,100	10.27	21,571.20	500	5,136.00	600	6,163.20	500	5,136.00	500	5,136.00		
92	Jelco IV cath no.24 x 0.75"	วัสดุการแพทย์	50	30	37	63	73	3	70	1,337.50	93,625.00	20	26,750.00	20	26,750.00	20	26,750.00	10	13,375.00		
93	Laryngeal Mask Airway no.3	วัสดุการแพทย์	1	2	0	2	6	4	2	800.00	1,600.00	0	-	2	1,600.00	0	-	0	-		
94	Laryngeal Mask Airway no.4	วัสดุการแพทย์	1	2	2	3	4	2	2	800.00	1,600.00	0	-	2	1,600.00	0	-	0	-		
95	Mask surgical adult	วัสดุการแพทย์	50	0	279	599	772	22	750	45.00	33,750.00	200	9,000.00	250	11,250.00	200	9,000.00	100	4,500.00		
96	Mask surgical children	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	20	0	20	65.00	1,300.00	0	-	10	650.00	10	650.00	0	-		
97	Mask N-95	วัสดุการแพทย์	1	2780	1375	2,306	2,860	860	2,000	48.15	96,300.00	500	24,075.00	500	24,075.00	500	24,075.00	500	24,075.00		
98	N.G.tube No. 10	วัสดุการแพทย์	1	0	20	0	60	50	10	12.00	120.00	0	-	0	-	10	120.00	0	-		
99	N.G.tube No. 12	วัสดุการแพทย์	1	6	10	80	90	40	50	12.00	600.00	0	-	20	240.00	30	360.00	0	-		
100	N.G.tube No. 14	วัสดุการแพทย์	1	190	140	83	103	53	50	12.00	600.00	0	-	30	360.00	20	240.00	0	-		
101	N.G.tube No. 16	วัสดุการแพทย์	1	500	455	360	398	218	180	12.00	2,160.00	0	-	100	1,200.00	40	480.00	40	480.00		
102	N.G.tube No. 18	วัสดุการแพทย์	1	300	250	147	200	100	100	12.00	1,200.00	0	-	50	600.00	50	600.00	0	-		
103	Needle back 22	วัสดุการแพทย์	1	3	12	16	20	15	5	45.00	225.00	0	-	0	-	5	225.00	0	-		
104	Needle back 23	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	5	2	3	45.00	135.00	0	-	0	-	3	135.00	0	-		
105	Needle back 24	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	5	0	5	45.00	225.00	5	225.00	0	-	0	-	0	-		
106	Needle back 25	วัสดุการแพทย์	1	3	0	0	5	3	2	45.00	90.00	2	90.00	0	-	0	-	0	-		
107	Needle Disp. 18x1.5"	วัสดุการแพทย์	100	137	258	340	376	11	365	52.43	19,136.95	100	5,243.00	100	5,243.00	100	5,243.00	65	3,407.95		
108	Needle Disp. 20x1"	วัสดุการแพทย์	100	60	69	84	94	14	80	52.43	4,194.40	20	1,048.60	20	1,048.60	20	1,048.60	20	1,048.60		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายยาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการปี 68	ยอดคงคลัง 30/6/67	ประมาณการราคา/หน่วยจัดซื้อปี 2568	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
109	Needle Disp. 21x1.5"	วัสดุการแพทย์	100	206	323	284	315	75	240	52.43	12,583.20	60	3,145.80	60	3,145.80	60	3,145.80	60	3,145.80		
110	Needle Disp. 23x1.5"	วัสดุการแพทย์	100	68	42	100	115	15	100	52.43	5,243.00	30	1,572.90	20	1,048.60	30	1,572.90	20	1,048.60		
111	Needle Disp. 24x1.5"	วัสดุการแพทย์	100	208	262	283	331	31	300	52.43	15,729.00	50	2,621.50	100	5,243.00	100	5,243.00	50	2,621.50		
112	Needle Disp. 25x1"	วัสดุการแพทย์	100	120	90	133	150	20	130	52.43	6,815.90	30	1,572.90	30	1,572.90	40	2,097.20	30	1,572.90		
113	Needle Disp. 26x0.5"	วัสดุการแพทย์	100	11	17	17	21	11	10	52.43	524.30	0	-	10	524.30	0	-	0	-		
114	Needle Disp. 26x1"	วัสดุการแพทย์	100	15	35	25	33	3	30	52.43	1,572.90	0	-	10	524.30	10	524.30	10	524.30		
115	Needle เข็มแมด ME 18	วัสดุการแพทย์	12	0	1	1	1	0	1	220.00	220.00	1	220.00	0	-	0	-	0	-		
116	Needle เข็มแมด ME 24	วัสดุการแพทย์	12	5	2	3	3	0	3	220.00	660.00	3	660.00	0	-	0	-	0	-		
117	Needle เข็มแมด TE 32	วัสดุการแพทย์	12	4	2	0	2	1	1	220.00	220.00	1	220.00	0	-	0	-	0	-		
118	Needle เข็มแมด TE 36	วัสดุการแพทย์	12	0	4	5	6	2	4	220.00	880.00	4	880.00	0	-	0	-	0	-		
119	Nipple and Nut (น็อตทางปลา)	วัสดุการแพทย์	1	15	5	0	40	20	20	40.00	800.00	0	-	20	800.00	0	-	0	-		
120	Oral Airway 100 mm	วัสดุการแพทย์	1	0	45	87	95	0	95	20.00	1,900.00	30	600.00	20	400.00	20	400.00	25	500.00		
121	Oral Airway 80 mm	วัสดุการแพทย์	1	0	55	73	90	20	70	20.00	1,400.00	10	200.00	20	400.00	20	400.00	20	400.00		
122	Oral Airway 90 mm	วัสดุการแพทย์	1	0	45	113	120	0	120	20.00	2,400.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00		
123	Oxygen canular เด็ก	วัสดุการแพทย์	1	40	30	67	70	20	50	120.00	6,000.00	10	1,200.00	20	2,400.00	10	1,200.00	10	1,200.00		
124	Oxygen canular เด็กโต	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	40	20	20	20.00	400.00	0	-	10	200.00	10	200.00	0	-		
125	Oxygen canular ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	1	130	160	147	170	20	150	20.00	3,000.00	0	-	50	1,000.00	50	1,000.00	50	1,000.00		
126	Oxygen Mask เด็กพร้อมถุงลม	วัสดุการแพทย์	1	10	20	39	40	20	20	55.00	1,100.00	0	-	20	1,100.00	0	-	0	-		
127	Oxygen Mask ผู้ใหญ่พร้อมถุงลม	วัสดุการแพทย์	1	20	90	347	380	50	330	55.00	18,150.00	100	5,500.00	100	5,500.00	100	5,500.00	30	1,650.00		
128	Oxygen nebulizer เด็ก	วัสดุการแพทย์	1	30	35	47	55	5	50	55.00	2,750.00	20	1,100.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00		
129	Oxygen nebulizer ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	1	20	60	133	150	100	50	55.00	2,750.00	0	-	20	1,100.00	20	1,100.00	10	550.00		
130	Plaster 1/2 inch (micropore)	วัสดุการแพทย์	24	14	28	17	19	4	15	255.73	3,835.95	5	1,278.65	5	1,278.65	5	1,278.65	0	-		
131	Plaster 1/2 inch (transpore)	วัสดุการแพทย์	24	167	172	181	219	19	200	239.68	47,936.00	50	11,984.00	50	11,984.00	50	11,984.00	50	11,984.00		
132	Plaster Fikumu 4"	วัสดุการแพทย์	1	155	209	231	260	40	220	214.00	47,080.00	50	10,700.00	60	12,840.00	60	12,840.00	50	10,700.00		
133	Prosplint 4"	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	6	1	5	1,200.00	6,000.00	2	2,400.00	0	-	3	3,600.00	0	-		
134	Prosplint 6"	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	8	2	6	2,400.00	14,400.00	3	7,200.00	0	-	3	7,200.00	0	-		
135	CHX Swab stick (Q-Bac)	วัสดุการแพทย์	2	630	870	1,293	2,230	1,630	600	3.50	2,100.00	0	-	0	-	600	2,100.00	0	-		
136	Set IV (nippo set for pump)	วัสดุการแพทย์	1	140	200	800	1,200	200	1,000	55.00	55,000.00	200	11,000.00	300	16,500.00	300	16,500.00	200	11,000.00		
137	Set IV	วัสดุการแพทย์	100	119	150	117	157	37	120	963.00	115,560.00	30	28,890.00	30	28,890.00	30	28,890.00	30	28,890.00		
138	Set microdrip	วัสดุการแพทย์	1	352	305	350	391	191	200	13.91	2,782.00	50	695.50	50	695.50	50	695.50	50	695.50		
139	Silk No.2/0	วัสดุการแพทย์	1	1	1	4	5	0	5	365.00	1,825.00	5	1,825.00	0	-	0	-	0	-		
140	Silk No.3/0	วัสดุการแพทย์	1	1	3	3	8	3	5	365.00	1,825.00	0	-	5	1,825.00	0	-	0	-		
141	Silk No.5/0	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	4	0	4	365.00	1,460.00	4	1,460.00	0	-	0	-	0	-		
142	Steam integrater .Class5	วัสดุการแพทย์	500	12	4	3	12	4	8	3,745.00	29,960.00	0	-	4	14,980.00	4	14,980.00	0	-		
143	sterile reel แบบขอบซ้อน 12"	วัสดุการแพทย์	1	5	11	3	10	0	10	1,245.00	12,450.00	3	3,735.00	2	2,490.00	3	3,735.00	2	2,490.00		
144	sterile reel แบบขอบซ้อน 14"	วัสดุการแพทย์	1	0	2	11	13	1	12	1,370.00	16,440.00	3	4,110.00	3	4,110.00	3	4,110.00	3	4,110.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีโยธา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลน่านยาม อวม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชีโยธา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี68	ยอดคงคลัง 30/6/67	ประมาณการ จัดซื้อปี2568	ราคาหน่วย ปี 2568(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี65	ปี66	ปี67					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)			
145	sterile reel แบบขอบซ้อน 16 "	วัสดุการแพทย์	1				6	0	6	1,500.00	9,000.00	2	3,000.00	1	1,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00		
146	sterile reel เรียบ 2x200 m .	วัสดุการแพทย์	1	4	19	28	32	2	30	280.00	8,400.00	8	2,240.00	7	1,960.00	8	2,240.00	7	1,960.00		
147	sterile reel เรียบ 3x200 m .	วัสดุการแพทย์	1	15	30	29	30	0	30	400.00	12,000.00	8	3,200.00	7	2,800.00	8	3,200.00	7	2,800.00		
148	sterile reel เรียบ 4x200 m .	วัสดุการแพทย์	1	9	27	29	36	6	30	495.00	14,850.00	8	3,960.00	7	3,465.00	8	3,960.00	7	3,465.00		
149	sterile reel เรียบ 6x200 m .	วัสดุการแพทย์	1	26	25	27	30	10	20	825.00	16,500.00	5	4,125.00	5	4,125.00	5	4,125.00	5	4,125.00		
150	sterile reel เรียบ 8x200 m .	วัสดุการแพทย์	1	16	18	20	27	7	20	1,080.00	21,600.00	5	5,400.00	5	5,400.00	5	5,400.00	5	5,400.00		
151	sterile reel เรียบ 12x200 m .	วัสดุการแพทย์	1	7	3	1	4	1	3	1,480.00	4,440.00	1	1,480.00	1	1,480.00	1	1,480.00	0	-		
152	stockinette 2" .	วัสดุการแพทย์	1	1	0	0	2	1	1	783.00	783.00	0	-	1	783.00	0	-	0	-		
153	Suction catheter 10 .	วัสดุการแพทย์	1	80	70	27	200	100	100	5.00	500.00	50	250.00	0	-	50	250.00	0	-		
154	Suction catheter 12 .	วัสดุการแพทย์	1	555	1147	537	595	395	200	5.00	1,000.00	0	-	100	500.00	100	500.00	0	-		
155	Suction catheter 14 .	วัสดุการแพทย์	1	5900	4500	4,360	5,230	230	5,000	5.00	25,000.00	2,000	10,000.00	1,000	5,000.00	1,000	5,000.00	1,000	5,000.00		
156	Suction catheter 16 .	วัสดุการแพทย์	1	1975	1340	1,531	1,942	842	1,100	5.00	5,500.00	200	1,000.00	300	1,500.00	300	1,500.00	300	1,500.00		
157	Suction catheter 18 .	วัสดุการแพทย์	1	20	40	40	50	30	20	5.00	100.00	0	-	20	100.00	0	-	0	-		
158	Suction catheter 6 .	วัสดุการแพทย์	1	1	47	13	40	20	20	5.00	100.00	0	-	20	100.00	0	-	0	-		
159	Suction catheter 8 .	วัสดุการแพทย์	1	5	73	160	180	30	150	5.00	750.00	0	-	50	250.00	50	250.00	50	250.00		
160	syringe ball no.1 .	วัสดุการแพทย์	1	0	17	11	15	5	10	77.40	774.00	0	-	5	387.00	5	387.00	0	-		
161	syringe ball no.4 .	วัสดุการแพทย์	1	0	1	1	5	4	1	90.40	90.40	0	-	1	90.40	0	-	0	-		
162	syringe ball no.6 .	วัสดุการแพทย์	1	0	1	1	5	4	1	120.00	120.00	0	-	1	120.00	0	-	0	-		
163	Syringe Dis. 10 ml 1	วัสดุการแพทย์	100	194	236	293	340	40	300	199.02	59,706.00	50	9,951.00	100	19,902.00	50	9,951.00	100	19,902.00		
164	Syringe Dis. 20 ml 1	วัสดุการแพทย์	50	86	69	84	128	58	70	192.60	13,482.00	0	-	30	5,778.00	20	3,852.00	20	3,852.00		
165	Syringe Dis. 3 ml 1	วัสดุการแพทย์	100	386	420	465	574	74	500	118.77	59,385.00	100	11,877.00	150	17,815.50	150	17,815.50	100	11,877.00		
166	Syringe Dis. 5 ml 1	วัสดุการแพทย์	100	206	292	320	421	21	400	127.33	50,932.00	100	12,733.00	100	12,733.00	100	12,733.00	100	12,733.00		
167	Syringe Dis. 50 ml 1	วัสดุการแพทย์	30	3	5	7	8	2	6	310.30	1,861.80	2	620.60	2	620.60	2	620.60	0	-		
168	Syringe insulin 29G .	วัสดุการแพทย์	100	1100	800	896	1,228	128	1,100	175.00	192,500.00	300	52,500.00	300	52,500.00	300	52,500.00	200	35,000.00		
169	Syringe แก้ว 50 ml 1 irrigate	วัสดุการแพทย์	1	49	47	53	62	14	48	208.33	10,000.00	12	2,500.00	12	2,500.00	12	2,500.00	12	2,500.00		
170	Tampon typeC sterile .	วัสดุการแพทย์	1	0	120	167	230	30	200	15.00	3,000.00	100	1,500.00	0	-	100	1,500.00	0	-		
171	Tegaderm 6x7cm .	วัสดุการแพทย์	100	19	10	9	20	10	10	750.00	7,500.00	0	-	5	3,750.00	5	3,750.00	0	-		
172	Thoracic catheter 32 .	วัสดุการแพทย์	1	11	13	11	17	7	10	180.00	1,800.00	0	-	5	900.00	0	-	5	900.00		
173	Thoracic catheter 36 .	วัสดุการแพทย์	1	1	0	0	10	7	3	180.00	540.00	0	-	3	540.00	0	-	0	-		
174	Thoracic catheter28 .	วัสดุการแพทย์	1	9	3	11	12	6	6	180.00	1,080.00	0	-	3	540.00	0	-	3	540.00		
175	Three way stop cock ..	วัสดุการแพทย์	1	1750	1700	2,200	2,400	300	2,100	9.00	18,900.00	500	4,500.00	500	4,500.00	600	5,400.00	500	4,500.00		
176	Top Gauze 3"x6" (dressing) .	วัสดุการแพทย์	1	9900	6200	9,333	11,000	2,000	9,000	4.00	36,000.00	3,000	12,000.00	2,000	8,000.00	2,000	8,000.00	2,000	8,000.00		
177	TOSI PR-01-TS-100 .	วัสดุการแพทย์	1	4	4	5	6	2	4	2,400.00	9,600.00	0	-	4	9,600.00	0	-	0	-		
178	tracheostomy tube no.6 .	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	2	1	1	750.00	750.00	0	-	0	-	1	750.00	0	-		
179	tracheostomy tube no.7 .	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	2	1	1	750.00	750.00	0	-	0	-	1	750.00	0	-		
180	tracheostomy tube no.8 .	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	2	1	1	750.00	750.00	0	-	0	-	1	750.00	0	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายายอาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการยอดคงคลัง	ประมาณการราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี65	ปี66	ปี67	ใช้ปี68				30/6/67	จัดซื้อปี2568	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
181	Umbilical cath,no.5 ...	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	10	6	4	120.00	480.00	0	-	0	-	4	480.00	0	-		
182	Umbilical cath.no.6 ...	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	10	6	4	120.00	480.00	0	-	0	-	4	480.00	0	-		
183	Urine bag .	วัสดุการแพทย์	1	1240	1360	1,273	1,355	55	1,300	16.00	20,800.00	300	4,800.00	400	6,400.00	300	4,800.00	300	4,800.00		
184	Vaseline Gauze 3"x3"	วัสดุการแพทย์	1	3	2	1	4	2	2	1,320.00	2,640.00	0	-	2	2,640.00	0	-	0	-		
185	กระดาษ EKG - FUKUDA .	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	19	10	9	450.00	4,050.00	0	-	5	2,250.00	4	1,800.00	0	-		
186	กระดาษ EKG - FUKUDA รุ่น OP-69TE	วัสดุการแพทย์	1				10	0	10	650.00	6,500.00	0	-	5	3,250.00	5	3,250.00	0	-		
187	กระดาษ EKG-Bionet .	วัสดุการแพทย์	1	0	2	5	6	4	2	650.00	1,300.00	0	-	2	1,300.00	0	-	0	-		
188	กระดาษEKG 50 x30 mm .	วัสดุการแพทย์	1	9	16	10	14	4	10	100.00	1,000.00	0	-	5	500.00	5	500.00	0	-		
189	กระดาษ EKG-MAC1200 .	วัสดุการแพทย์	1	30	35	30	35	15	20	450.00	9,000.00	0	-	10	4,500.00	5	2,250.00	5	2,250.00		
190	กระดาษ NST .	วัสดุการแพทย์	1	25	20	27	30	10	20	280.00	5,600.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00		
191	กระดาษ U/S- sony . UPP-1105	วัสดุการแพทย์	1	9	4	0	11	6	5	550.00	2,750.00	0	-	5	2,750.00	0	-	0	-		
192	ไม้กีดเส้น .	วัสดุการแพทย์	100	4	7	7	8	3	5	150.00	750.00	0	-	5	750.00	0	-	0	-		
193	ไม้แป็บสเมียร์ แบบC(sterile) .	วัสดุการแพทย์	100	4	6	8	17	7	10	150.00	1,500.00	0	-	10	1,500.00	0	-	0	-		
194	ไม้พันสำลี no. L .	วัสดุการแพทย์	100	520	580	440	570	70	500	20.00	10,000.00	200	4,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00		
195	ไม้พันสำลีsterile 6" .	วัสดุการแพทย์	1	35020	31000	30,139	33,196	5,196	28,000	2.50	70,000.00	7,000	17,500.00	7,000	17,500.00	7,000	17,500.00	7,000	17,500.00		
196	ยางรองสันเดือเด็ก .	วัสดุการแพทย์	1	0	19	24	26	6	20	33.00	660.00	0	-	10	330.00	10	330.00	0	-		
197	ยางรองสันเดือผู้ใหญ่ .	วัสดุการแพทย์	1	0	18	24	29	9	20	40.00	800.00	0	-	10	400.00	10	400.00	0	-		
198	สายยาง Latex 200 .	วัสดุการแพทย์	1	2	4	2	3	1	2	370.00	740.00	0	-	2	740.00	0	-	0	-		
199	สำลี 450 กรัม .	วัสดุการแพทย์	1	280	250	287	305	15	290	105.00	30,450.00	70	7,350.00	70	7,350.00	80	8,400.00	70	7,350.00		
200	สำลี Flask 1.4 กรัม .	วัสดุการแพทย์	1	52	80	67	80	10	70	105.00	7,350.00	20	2,100.00	20	2,100.00	20	2,100.00	10	1,050.00		
201	สำลีก้อน 0.35 กรัม .	วัสดุการแพทย์	1	155	139	125	147	27	120	105.00	12,600.00	30	3,150.00	30	3,150.00	30	3,150.00	30	3,150.00		
202	สำลีก้อน 0.35 กรัม sterile .	วัสดุการแพทย์	1	17000	9200	8,200	9,250	3,350	5,900	2.00	11,800.00	2,000	4,000.00	1,000	2,000.00	1,900	3,800.00	1,000	2,000.00		
203	สำลีชุบแอลกอฮอล์ 8	วัสดุการแพทย์	1	12030	20340	11,720	12,880	1,880	11,000	6.00	66,000.00	3,000	18,000.00	3,000	18,000.00	3,000	18,000.00	2,000	12,000.00		
204	สำลีรองเดือ 3" .	วัสดุการแพทย์	12	4	1	10	13	3	10	260.00	2,600.00	2	520.00	3	780.00	3	780.00	2	520.00		
205	สำลีรองเดือ 4" .	วัสดุการแพทย์	12	12	13	19	22	0	22	330.00	7,260.00	6	1,980.00	5	1,650.00	6	1,980.00	5	1,650.00		
206	สำลีรองเดือ 6" .	วัสดุการแพทย์	12	9	13	16	20	0	20	400.00	8,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00		
207	หมวกคัสโพล .	วัสดุการแพทย์	1	16500	7570	7,333	8,180	2,180	6,000	1.00	6,000.00	2,000	2,000.00	1,000	1,000.00	2,000	2,000.00	1,000	1,000.00		
208	เอี่ยมคัสโพล .	วัสดุการแพทย์	1	2800	1200	2,800	3,100	500	2,600	3.90	10,140.00	600	2,340.00	700	2,730.00	700	2,730.00	600	2,340.00		
209	duoderm 4*4 นิ้ว (5 ชั้น)	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	200	0	200	780.00	156,000.00	50	39,000.00	50	39,000.00	50	39,000.00	50	39,000.00		
210	Pyromol Test(20ชุด/กล่อง)	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	6	0	6	3,000.00	18,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	0	-		
211	Pad เครื่องจีไฟฟ้า	วัสดุการแพทย์	1	0	0	0	6	0	6	150.00	900.00	0	-	6	900.00	0	-	0	-		
212	ป้ายชื่อผูกข้อมือ เด็ก	วัสดุเภสัชกรรม	1	300	500	133	500	200	300	3.00	900.00	0	-	300	900.00	0	-	0	-		
213	ป้ายชื่อผูกข้อมือ ผู้ใหญ่	วัสดุเภสัชกรรม	1	500	1000	400	1,000	200	800	3.00	2,400.00	200	600.00	200	600.00	200	600.00	200	600.00		
	รวม										2,955,427.90		667,344.05		851,979.65		762,491.65		673,612.55		

สรุปแผนการบริหารจัดการด้านเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลนายายอาม จังหวัดจันทบุรี
 ปี2568

งวดการจัดซื้อ		วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	69	825,816.75
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	60	786,974.25
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	63	732,619.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	56	657,331.50
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	78	3,002,741.50
	จัดซื้อจริง	72	

Handwritten signature

LFB

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปี 2568
 หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลนaylor อำนวย อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	ประเภท วัสดุ วิทยาศาสตร์ การแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 68	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 68 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				65	66	67						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	HDL-direct 2x315+2x315 T		pack	19	20	18	20	0	15	18,620.00	279,300.00	4	74,480.00	4	74,480.00	3	55,860.00	4	74,480.00		
2	CRE. ENZ. 4x525+3x700 T		pack	10	10	9	10	3	9	25,650.00	230,850.00	3	76,950.00	2	51,300.00	2	51,300.00	2	51,300.00		
3	Triglycerider 2x530 T		pack	9	12	9	10	2	8	12,160.00	97,280.00	2	24,320.00	2	24,320.00	2	24,320.00	2	24,320.00		
4	Cholesterol 2x530 T		pack	9	15	8	10	2	7	9,025.00	63,175.00	2	18,050.00	2	18,050.00	2	18,050.00	1	9,025.00		
5	Urea/BUN 4x690+3x920 T		pack	2	4	4	4	1	4	26,315.00	105,260.00	1	26,315.00	1	26,315.00	1	26,315.00	1	26,315.00		
6	Glucose 4x690+3x315 T		pack	5	5	3	6	0	6	7,315.00	43,890.00	2	14,630.00	2	14,630.00	1	7,315.00	1	7,315.00		
7	Uric Acid 2x315+2x315 T		pack	5	2	1	6	1	6	12,544.00	75,264.00	2	25,088.00	2	25,088.00	1	12,544.00	1	12,544.00		
8	ALAT FS 2x230+2x230 T.		pack	13	17	8	15	3	12	8,122.00	97,464.00	3	24,366.00	3	24,366.00	3	24,366.00	3	24,366.00		
9	ASAT FS 2x230+2x230 T.		pack	13	17	9	15	2	12	8,122.00	97,464.00	3	24,366.00	3	24,366.00	3	24,366.00	3	24,366.00		
10	Lipid Calibrator 3x2 mL		กล่อง	1	0	0	1	0	1	18,000.00	18,000.00	1	18,000.00	0	-	0	-	0	-		
11	RX Solution pack 750 mL(E'lyte)		pack	11	20	17	12	2	12	23,000.00	276,000.00	3	69,000.00	3	69,000.00	3	69,000.00	3	69,000.00		
12	Diluent 10 LIT		box	15	36	22	15	2	15	6,900.00	103,500.00	4	27,600.00	4	27,600.00	4	27,600.00	3	20,700.00		
13	Onlyone 0.5 LIT		bot	12	28	12	12	1	12	9,000.00	108,000.00	3	27,000.00	3	27,000.00	3	27,000.00	3	27,000.00		
14	Cleaning solution 1 LIT		bot	7	11	6	8	3	8	3,200.00	25,600.00	2	6,400.00	2	6,400.00	2	6,400.00	2	6,400.00		
15	AFB Stain set ; 4x450 mL		set	5	3	2	6	2	4	1,070.00	4,280.00	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00		
16	Gram Stain set ; 3x450 mL + 1x900 mL		set	3	2	1	4	1	2	1,900.00	3,800.00	1	1,900.00	0	-	1	1,900.00	0	-		
17	wright Giemsa Stain A		gallon	3	0	1	3	0	3	5,000.00	15,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	0	-		
18	wright Giemsa Stain B		gallon	3	0	1	3	0	3	2,000.00	6,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	0	-		
19	Methanol,A.R.5 ลิตร		gallon	3	0	1	3	0	3	1,500.00	4,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-		
20	RPR Carbon Kit test ; 500 test		set	4	2	0	6	2	4	2,100.00	8,400.00	1	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00		
21	น้ำยา OF 100 test)		box	3	4	2	4	1	4	1,070.00	4,280.00	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00		
22	น้ำยา DCIP 100 test (คัดกรองธาร์ซิเมีย)		box	3	4	2	4	1	4	1,731.00	6,924.00	1	1,731.00	1	1,731.00	1	1,731.00	1	1,731.00		
23	Bilirubin Std Sol Level I For MB		bot	3	2	2	4	0	4	2,300.00	9,200.00	1	2,300.00	1	2,300.00	1	2,300.00	1	2,300.00		
24	Bilirubin Std Sol Level II, High For MB		bot	3	2	2	4	0	4	2,300.00	9,200.00	1	2,300.00	1	2,300.00	1	2,300.00	1	2,300.00		
25	Slide ขอบฟ้า 72 pcs (green)		กล่อง	0	0	52	40	28	100	31.09	3,109.00	25	777.25	25	777.25	25	777.25	25	777.25		
26	Slide ธรรมดา 72 pcs (red)		กล่อง	0	50	30	30	22	100	36.00	3,600.00	25	900.00	25	900.00	25	900.00	25	900.00		
27	Coverglass ขนาด 22x22 mm. (5x200)		กล่อง	6	5	0	4	5	10	680.00	6,800.00	3	2,040.00	3	2,040.00	2	1,360.00	2	1,360.00		
28	Sigillum wax Plate vitrex		กล่อง	20	5	5	30	5	20	69.00	1,380.00	5	345.00	5	345.00	5	345.00	5	345.00		
29	ESR Pipette		pcs	0	100	50	100	0	100	10.00	1,000.00	100	1,000.00	0	-	0	-	0	-		
30	Lactate strip 25 test		กล่อง	4	79	61	2	6	10	2,200.00	22,000.00	2	4,400.00	2	4,400.00	3	6,600.00	3	6,600.00		
31	กระดาษกรอง เบอร์ 1;150 mm. 100 pcs.		pack	2	0	0	2	2	2	420.00	840.00	1	420.00	0	-	1	420.00	0	-		
32	HbA,c 25 test		pack	70	60	0	70	0	0	2,750.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
33	Control HbA,c		pack	3	0	0	3	0	0	8,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
34	Coaguheck PT's 48 test		box	45	29	17	50	6	40	7,200.00	288,000.00	10	72,000.00	10	72,000.00	10	72,000.00	10	72,000.00		
35	Control Pt, INR		pack	2	0	0	2	0	1	1,070.00	1,070.00	0	-	0	-	1	1,070.00	0	-		

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปี 2568
 หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลนายยาม อำเภอนายยาม จังหวัดจันทบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	ประเภท วัสดุ วิทยาศาสตร์ การแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 68	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 68 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				65	66	67						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
36	HBsAg Cassette ; 25 Test		กล่อง	19	25	11	20	0	20	448.50	8,970.00	5	2,242.50	5	2,242.50	5	2,242.50	5	2,242.50		
37	Anti HCV Cassctt' 40test		กล่อง	9	6	0	10	0	8	1,876.00	15,008.00	2	3,752.00	2	3,752.00	2	3,752.00	2	3,752.00		
38	HBs Ab Card 25 test Bluecross		กล่อง	9	9	1	10	0	10	581.25	5,812.50	2	1,162.50	2	1,162.50	3	1,743.75	3	1,743.75		
39	HIV Ag/Ab Rapid test Strip 4.0 test Gen 100 test		set	10	9	5	10	2	9	13,500.00	121,500.00	2	27,000.00	3	40,500.00	2	27,000.00	2	27,000.00		
40	Occult blood test [FOB] 25 card		box	5	2	2	6	3	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00		
41	Methamphetamine Strip ; 100 test/kit(1000ng)		box	54	45	9	60	16	60	967.00	58,020.00	15	14,505.00	15	14,505.00	15	14,505.00	15	14,505.00		
42	Urine Strip 2 แถบ ; 100 pcs		bot	4	10	10	20	10	20	110.00	2,200.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00		
43	Hematocrit Red tube: 100 pcs		bot	2	10	3	10	3	20	580.00	11,600.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00		
44	Hematocrit Blue tube: 100 pcs		bot	4	10	1	4	5	20	450.00	9,000.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00		
45	TROP - T (POCT) 10 test		box	20	30	39	30	0	20	2,910.00	58,200.00	5	14,550.00	5	14,550.00	5	14,550.00	5	14,550.00		
46	Stool Container with spoon ; 100 pcs		pack	10	3	2	20	1	10	196.00	1,960.00	5	980.00	0	-	5	980.00	0	-		
47	Centrifuge tube ขนาด 10 mL(1000 tube)		pack	12	6	2	20	2	10	2,000.00	20,000.00	2	4,000.00	3	6,000.00	2	4,000.00	3	6,000.00		
48	Tip Pipette 10-200 ulwith calibrate		pack	2	0	1	2	0	2	1,000.00	2,000.00	1	1,000.00	0	-	1	1,000.00	0	-		
49	Tip Pipette 200-1000 ulwith calibrate		pack	2	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	1	1,000.00	0	-	1	1,000.00	0	-		
50	Transfer Pipette ; 5 ml ; 500 pc		pack	15	13	6	15	5	20	700.00	14,000.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00		
51	Immersion Oil 500 mL		bot	0	0	0	1	1	1	2,300.00	2,300.00	1	2,300.00	0	-	0	-	0	-		
52	Parafilm M ขนาด 4 inc X 128 ft.		roll	0	0	0	1	1	3	1,800.00	5,400.00	1	1,800.00	1	1,800.00	0	-	1	1,800.00		
53	Vacuum EDTA K3 ; 3 mL100 tube		rack	85	120	80	85	20	85	260.00	22,100.00	25	6,500.00	20	5,200.00	20	5,200.00	20	5,200.00		
54	Non Vacuum clot blood tube 4 mL ; 100 tube/box		rack	90	240	160	90	30	90	173.00	15,570.00	25	4,325.00	20	3,460.00	25	4,325.00	20	3,460.00		
55	Non Vacuum Naf tube Naf 3.0 mL 100 tube		rack	32	60	44	50	20	60	168.00	10,080.00	15	2,520.00	15	2,520.00	15	2,520.00	15	2,520.00		
56	Non Vacuum 3.2% sodium citrate 2 mL ; 100tube		rack	3	3	2	3	3	3	225.00	675.00	1	225.00	1	225.00	0	-	1	225.00		
57	Microtube EDTA K2 ; 0.5 mL ; 50 pcs		rack	3	20	7	10	10	30	225.00	6,750.00	10	2,250.00	10	2,250.00	5	1,125.00	5	1,125.00		
58	Tube Lithium heparin		rack	8	7	4	10	3	8	217	1,736.00	2	434.00	2	434.00	2	434.00	2	434.00		
59	Urit 11 G Strips 100 test		bot	30	40	25	50	0	40	1,100.00	44,000.00	10	11,000.00	10	11,000.00	10	11,000.00	10	11,000.00		
60	Urit 14 G Strips 100 test		bot	30	60	10	50	5	40	2,100.00	84,000.00	10	21,000.00	10	21,000.00	10	21,000.00	10	21,000.00		
61	Sample cup 2 mL 1000 pcs		pack	1	0	1	1	1	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	-	0	-	0	-		
62	กระดาษกรอง 100 mm		กล่อง	0	0	0	2	2	2	390	780.00	1	390.00	0	-	0	-	1	390.00		
63	ดินสอเขียนแก้ว 12 แท่ง/กล่อง		กล่อง	0	0	0	1	1	0	600	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
64	แถบตรวจกัญชา 50 test		กล่อง	6	13	4	10	9	0	1462.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
65	กระดาษเช็ดเลนส์		เล่ม	0	0	0	1	1	1	125.00	125.00	0	-	1	125.00	0	-	0	-		
66	Pregnancy test strip 50 test		กล่อง	31	35	11	50	4	50	282.50	14,125.00	15	4,237.50	10	2,825.00	15	4,237.50	10	2,825.00		
67	แผ่นตรวจน้ำตาลปลายนิ้ว 100 test		กล่อง	74	200	272	200	76	100	555.00	55,500.00	25	13,875.00	25	13,875.00	25	13,875.00	25	13,875.00		
68	Syphilis TP card 40 test		กล่อง	0	9	11	9	5	9	600	5,400.00	2	1,200.00	2	1,200.00	2	1,200.00	3	1,800.00		
69	FOB		กล่อง	0	38	32	38	0	32	500	16,000.00	8	4,000.00	8	4,000.00	8	4,000.00	8	4,000.00		
70	HbA1C (POCT) 800 test		pack	0	2	2	3	0	3	72000	216,000.00	1	72,000.00	1	72,000.00	1	72,000.00	0	-		

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปี 2568
 หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลนวมายาม อำเภอเมืองนวมายาม จังหวัดจันทบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	ประเภท วัสดุ วิทยาศาสตร์ การแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 68	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 68 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				65	66	67						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
71	RBS 35 AM Cleaning 3 L		Gallon	0	2	0	2	1	2	2800	5,600.00	1	2,800.00	0	-	1	2,800.00	0	-		
72	Dengue Combo Rapid test		กล่อง	0	15	5	15	0	15	4600	69,000.00	4	18,400.00	4	18,400.00	3	13,800.00	4	18,400.00		
73	Rightsign Hbsag cassette		กล่อง	0	72	0	72	0	72	337.5	24,300.00	18	6,075.00	18	6,075.00	18	6,075.00	18	6,075.00		
74	กระป๋องฆ่าเชื้อ No.2		ใบ	0	5000	0	0	0	5000	1.7	8,500.00	0	-	3000	5,100.00	0	-	2000	3,400.00		
75	Bluecross HCV cassette		กล่อง	0	38	0	38	0	38	950	36,100.00	9	8,550.00	10	9,500.00	9	8,550.00	10	9,500.00		
76	ชุดตรวจ โควิต ATK 25 test		กล่อง	0	30	15	30	0	20	225	4,500.00	5	1,125.00	5	1,125.00	5	1,125.00	5	1,125.00		
ยอดรวม											3,002,741.50	825,816.75		786,974.25		732,619.00		657,331.50			

Handwritten signature

-A

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2568

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	155	304,844.54
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	10	43,789.40
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	40	115,450.15
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	25	20,585.15
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	211	484,669.24
	จัดซื้อจริง	195	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์ มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปริมาณ การใช้ ในปี 68	ยอดคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวม	
Endodontic																					
1	Barbed broaches mix	รวมย.	แผง	0	0	0	2	0	2	350.00	700.00	2	700.00								
2	Ca(OH)2 powder	รวมย.	ขวด	0	0	0	1	0	1	80.00	80.00	1	80.00								
3	Ca(OH)2 paste syringe with iodophor	รวมย.	กล่อง	0	1	0	1	0	1	3,390.00	3,390.00	1	3,390.00								
4	Chlorinated soda 2.5%	รวมย.	ขวด	2	5	0	7	2	5	260.00	1,300.00					5	1,300.00				
5	Clove oil 30ml	รวมย.	ขวด	1	0	0	1	0	1	200.00	200.00	1	200.00								
6	EDTA 17% solution	รวมย.	ขวด	1	0	3	2	0	1	600.00	600.00					1	600.00				
7	Endo-ray	รวมย.	แพ็ค	1	0	0	1	0	1	5,671.00	5,671.00			1	5,671.00						
8	File -H 21mm #010	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	299.60	299.60			1	299.60						
9	File -H 21mm #015	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	299.60	299.60							1	299.60		
10	File -H 21mm #015-40	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	299.60	299.60							1	299.60		
11	File -H 25mm #015-40	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	299.60	299.60							1	299.60		
12	File -K 21mm #08	รวมย.	กล่อง	0	1	0	1	1	0	299.60	299.60							1	299.60		
13	File -K 21mm #10	รวมย.	กล่อง	1	1	0	2	0	2	299.60	599.20										
14	File -K 21mm #015	รวมย.	กล่อง	0	0	3	3	3	0	299.60	299.60							2	599.20		
15	File -K 21mm #015-40	รวมย.	กล่อง	0	6	0	10	0	10	299.60	2,996.00							10	2,996.00		
16	File -K 21mm #45-80	รวมย.	กล่อง	0	0	0	5	0	5	299.60	1,498.00							5	1,498.00		
17	File -K 25mm #015-40	รวมย.	กล่อง	0	0	0	2	0	2	299.60	599.20							2	599.20		
18	File -K 25mm #045-80	รวมย.	กล่อง	0	0	0	2	0	2	299.60	599.20							2	599.20		
19	File -K 25mm #015	รวมย.	กล่อง	0	0	3	3	3	0	299.60	299.60							2	599.20		
20	File -K 30mm #015-40	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	299.60	299.60										
21	File -K 30mm #045-80	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	299.60	299.60							1	299.60		
22	File-TF adaptive SM123mm.	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	2,590.00	2,590.00							1	2,590.00		
23	File-TF adaptive ML3 23mm.	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	2,590.00	2,590.00			1	2,590.00						
24	Gate glidden drill 19mm.001/050	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	560.00	560.00			1	560.00						
25	Gate glidden drill 19mm.002/070	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	560.00	560.00							1	560.00		
26	Gate glidden drill 19mm.003/090	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	560.00	560.00							1	560.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์ มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปริมาณ การใช้ ในปี 68	ยอดคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวม จำนวน	
27	Gate glidden drill 19mm.001/110	วมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	560.00	560.00										
28	Gutta percha main cone 30	วมย.	กล่อง	1	0	1	1	0	1	283.55	283.55								1	560.00	
29	Gutta percha main cone 35	วมย.	กล่อง	1	0	1	1	0	1	283.55	283.55								1	283.55	
30	Gutta percha main cone 40	วมย.	กล่อง	1	0	1	1	0	1	283.55	283.55								1	283.55	
31	Gutta percha main cone 45	วมย.	กล่อง	1	0	1	1	0	1	283.55	283.55								1	283.55	
32	Gutta percha main cone 50	วมย.	กล่อง	1	0	1	1	0	1	283.55	283.55								1	283.55	
33	Gutta percha main cone 55	วมย.	กล่อง	0	0	1	1	0	1	283.55	283.55								1	283.55	
34	Gutta percha main cone 60	วมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	283.55	283.55								1	283.55	
35	Gutta percha main cone 70	วมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	283.55	283.55								1	283.55	
36	Gutta percha main cone 80	วมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	283.55	283.55								1	283.55	
37	Gutta percha F	วมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	283.55	283.55								1	283.55	
38	Gutta percha FF	วมย.	กล่อง	1	2	5	6	2	4	283.55	1,134.20					1	283.55				
39	Gutta percha MF	วมย.	กล่อง	0	2	3	4	0	4	283.55	1,134.20			4	1,134.20						
40	lentulo 21mm. #25	วมย.	กล่อง	1	0	0	2	0	2	250.00	500.00	2	500.00								
41	lentulo 21mm. #30	วมย.	กล่อง	0	0	0	2	2	0	250.00											
42	lentulo 21mm. #35	วมย.	กล่อง	0	0	0	2	2	0	250.00											
43	lentulo 25mm. #25	วมย.	กล่อง	1	0	0	2	0	2	250.00	500.00	2	500.00								
44	lentulo 25mm. #30	วมย.	กล่อง	0	0	0	2	2	0	250.00											
45	lentulo 25mm. #35	วมย.	กล่อง	0	0	0	2	2	0	250.00											
46	Paper point No.S	วมย.	กล่อง	0	2	8	8	4	4	60.00	240.00	4	240.00								
47	Paper point No.M	วมย.	กล่อง	0	1	4	5	2	3	60.00	180.00	3	180.00								
48	Paper point No.L	วมย.	กล่อง	0	0	3	5	2	3	60.00	180.00	3	180.00								
49	Root canal cement	วมย.	กล่อง	1	0	1	1	0	1	320.00	320.00	1	320.00								
50	Rubber dam sheet (6 * 6 นิ้ว)	วมย.	กล่อง	6	6	6	7	4	3	620.00	1,860.00			3	1,860.00						
51	MTA	วมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	900.00	900.00	1	900.00								
52	Stoper	วมย.	กล่อง	0	0	0	2	1	1	500.00	500.00	1	500.00								
	Operative																				
53	Amalgam alloy 50capsule	วมย.	กล่อง	0	1	1	1	0	1	1,950.00	1,950.00	1	1,950.00								

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลน่ายายาม อำเภอน่ายายาม จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์ มีโซ่ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ประมาณ การใช้ ในปี 68	ยอดคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวม จำนวน
54	Bonding 2-step system	วมย.	กล่อง	10	10	18	18	4	14	1,070.00	14,980.00	7	7,490.00		-	7	7,490.00		-	
55	Bur: Carbide bur รวมเบอร์	วมย.	ชิ้น	10	10	100	100	50	50	125.00	6,250.00		-	50	6,250.00		-		-	
56	Bur: Carbide bur รวมเบอร์	วมย.	ชิ้น	10	10	185	180	150	30	125.00	3,750.00		-	30	3,750.00		-		-	
57	Bur:enhance finish disc	วมย.	กล่อง	0	0	0	3	0	3	1,123.50	3,370.50		-		-	3	3,370.50		-	
58	Bur:enhance finish point	วมย.	กล่อง	0	1	3	3	2	1	1,123.50	1,123.50		-		-	1	1,123.50		-	
59	Bur:White RA stone flame	วมย.	กล่อง	0	120	0	100	0	100	40.00	4,000.00	100	4,000.00		-		-		-	
60	Bur:White RA stone round	วมย.	กล่อง	0	1	0	3	2	1	480.00	480.00	1	480.00		-		-		-	
61	Bur:Green RA stone flame	วมย.	กล่อง	0	0	0	3	2	1	480.00	480.00	1	480.00		-		-		-	
62	Bur:Green RA stone round	วมย.	กล่อง	0	1	0	2	2	0	480.00			-		-		-		-	
63	Cavit	วมย.	ขวด	1	0	1	1	0	1	630.00	630.00	1	630.00		-		-		-	
64	Celluloid strip	วมย.	แพ็ค	0	0	1	1	0	1	350.00	350.00	1	350.00		-		-		-	
65	composite instrument	วมย.	อัน	0	0	5	5	3	2	1,200.00	2,400.00	2	2,400.00		-		-		-	
66	Composite A2B	วมย.	หลอด	0	1	2	2	0	2	856.00	1,712.00		-	2	1,712.00		-		-	
67	Composite A3B	วมย.	หลอด	5	14	24	20	5	15	856.00	12,840.00		-	15	12,840.00		-		-	
68	Composite A3.5B	วมย.	หลอด	10	18	18	22	5	17	856.00	14,552.00		-	8	6,848.00		-	9	7,704.00	
69	Composite A4B	วมย.	หลอด	0	2	4	4	0	4	856.00	3,424.00	4	3,424.00		-		-		-	
70	Composite flow A2	วมย.	หลอด	1	0	3	3	2	1	1,000.45	1,000.45	1	1,000.45		-		-		-	
71	Composite flow A3	วมย.	หลอด	4	2	5	5	2	3	1,000.45	3,001.35	3	3,001.35		-		-		-	
72	Composite flow A3.5	วมย.	หลอด	2	3	5	5	2	3	1,000.45	3,001.35	3	3,001.35		-		-		-	
73	Cord No.000	วมย.	หลอด	1	2	1	2	1	1	450.00	450.00	1	450.00		-		-		-	
74	Cord No.00	วมย.	หลอด	0	1	0	1	0	1	450.00	450.00	1	450.00		-		-		-	
75	Cord No.0	วมย.	หลอด	0	0	0	2	2	0	450.00			-		-		-		-	
76	Cord No.1	วมย.	หลอด	0	1	0	1	0	1	450.00	450.00	1	450.00		-		-		-	
77	cord packer	วมย.	อัน	0	0	0	2	0	2	600.00	1,200.00	2	1,200.00		-		-		-	
78	Dycal	วมย.	กล่อง	1	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00		-		-		-	
79	Etching gel 37 %	วมย.	ชุด	0	7	15	15	7	8	270.00	2,160.00	8	2,160.00		-		-		-	
80	GI base self cure	วมย.	กล่อง	1	1	0	1	0	1	2,200.00	2,200.00	1	2,200.00		-		-		-	
81	GI filling fuji II liquid+powder	วมย.	กล่อง	1	0	1	1	0	1	3,200.00	3,200.00	1	3,200.00		-		-		-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลนายนายอาม อำเภอนายนายอาม จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	ประเภทเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ประมาณการใช้ในปี 68	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจำนวน
82	GI filling fuji VII	รวมย.	กล่อง	0	1	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00		-		-		-	
83	GI filling fuji IX	รวมย.	กล่อง	1	0	0	1	0	1	3,190.00	3,190.00	1	3,190.00		-		-		-	
84	IRM	รวมย.	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,926.00	1,926.00	1	1,926.00		-		-		-	
85	Matrix band 4mm,0.05mm	รวมย.	ม้วน	0	0	0	1	0	1	150.00	150.00	1	150.00		-		-		-	
86	Matrix band 5mm,0.05mm	รวมย.	ม้วน	0	0	0	1	0	1	150.00	150.00	1	150.00		-		-		-	
87	Matrix band 6mm	รวมย.	ม้วน	0	0	0	1	0	1	500.00	500.00	1	500.00		-		-		-	
88	Matrix band 7mm	รวมย.	ม้วน	0	0	0	1	0	1	500.00	500.00	1	500.00		-		-		-	
89	Matrix band 10mm	รวมย.	ม้วน	0	0	0	1	0	1	500.00	500.00	1	500.00		-		-		-	
90	Matrix band ivory #11	รวมย.	ซอง	1	0	0	1	0	1	130.00	130.00	1	130.00		-		-		-	
91	Matrix band ivory #12	รวมย.	ซอง	1	0	0	1	0	1	130.00	130.00	1	130.00		-		-		-	
92	Matrix band ivory #13	รวมย.	ซอง	1	0	0	1	0	1	130.00	130.00	1	130.00		-		-		-	
93	Matrix band ivory #14	รวมย.	ซอง	1	0	0	1	0	1	130.00	130.00	1	130.00		-		-		-	
94	Matrix band ivory #15	รวมย.	ซอง	1	0	0	1	0	1	130.00	130.00	1	130.00		-		-		-	
95	Matrix band ivory #16	รวมย.	ซอง	1	0	0	1	0	1	130.00	130.00	1	130.00		-		-		-	
96	Matrix band : T-band (50อัน)	รวมย.	ซอง	0	0	0	1	0	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00		-		-		-	
97	Matrix:Sectional matrix	รวมย.	ตัว	0	0	0	1	0	1	590.00	590.00	1	590.00		-		-		-	
98	Matrix:Sectional matrix	รวมย.	ชุด	0	0	1	1	0	1	22,950.00	22,950.00	1	22,950.00		-		-		-	
99	Mendrel (pop on disc)	รวมย.	ถุง	0	20	0	20	0	20	300.00	6,000.00	10	3,000.00		-	10	3,000.00		-	
100	Microbrush regular (brush applicator)	รวมย.	กล่อง	0	0	2	4	2	2	440.00	880.00	2	880.00		-		-		-	
101	Microbrush fine (brush applicator)	รวมย.	กล่อง	1	0	2	4	0	4	440.00	1,760.00	2	880.00		-	2	880.00		-	
102	Microbrush superfine (brush applicator)	รวมย.	กล่อง	0	1	0	2	0	2	600.00	1,200.00	2	1,200.00		-		-		-	
103	Pop on disc (coarse)3/8	รวมย.	ซอง	1	0	0	1	0	1	342.40	342.40	1	342.40		-		-		-	
104	Pop on disc (coarse)1/2	รวมย.	ซอง	1	0	2	2	0	2	342.40	684.80	2	684.80		-		-		-	
105	Pop on disc (medium)3/8	รวมย.	ซอง	0	0	2	2	0	2	342.40	684.80	2	684.80		-		-		-	
106	Pop on disc (medium)1/2	รวมย.	ซอง	1	0	2	2	0	2	342.40	684.80	2	684.80		-		-		-	
107	Pop on disc (fine)3/8	รวมย.	ซอง	0	0	0	1	1	0	342.40					-		-		-	
108	Pop on disc (fine)1/2	รวมย.	ซอง	1	0	1	1	0	1	342.40	342.40	1	342.40		-		-		-	

-1

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์ มีโซ่ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปริมาณ การใช้ ในปี 68	ยอดคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวม จำนวน
109	Pop on disc (superfine)3/8	รวมย.	ซอง	0	0	0	2	0	2	342.40	684.80	2	684.80		-		-		-	
110	Pop on disc (superfine)1/2	รวมย.	ซอง	1	0	0	1	0	1	342.40	342.40	1	342.40		-		-		-	
111	Sand paper strip	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,070.00	1,070.00	1	1,070.00		-		-		-	
112	Sealant (Clinpro, Refill)	รวมย.	ขวด	5	0	0	6	0	6	979.05	5,874.30	3	2,937.15		-	3	2,937.15		-	
113	Wedge S	รวมย.	ถุง	1	0	3	3	2	1	55.00	55.00	1	55.00		-		-		-	
114	Wedge M	รวมย.	ถุง	1	0	3	3	2	1	55.00	55.00	1	55.00		-		-		-	
115	Wedge L	รวมย.	ถุง	1	0	3	3	2	1	55.00	55.00	1	55.00		-		-		-	
	Periodontic										-									
116	Fluoride gel	รวมย.	ขวด	1	3	4	4	2	2	350.00	700.00	1	350.00		-	1	350.00		-	
117	Fluoride tray (small)	รวมย.	แพ็ค	2	0	0	2	1	1	710.00	710.00	1	710.00		-		-		-	
118	Fluoride tray (Medium)	รวมย.	แพ็ค	2	0	0	2	2	0	710.00	-		-		-		-		-	
119	Fluoride tray (large)	รวมย.	แพ็ค	0	0	0	1	0	1	710.00	710.00	1	710.00		-		-		-	
120	Fluoride vanish (Single dose)	รวมย.	ฟ็อก(50ซอง)	4	0	0	4	0	4	2,889.00	11,556.00	2	5,778.00		-	2	5,778.00		-	
121	Fluoride vanish (Duraphat)	รวมย.	หลอด	4	0	0	5	0	5	850.65	4,253.25	2	1,701.30		-	3	2,551.95		-	
122	Micro applicator Regular F	รวมย.	กล่อง	12	0	25	10	0	10	110.00	1,100.00	5	550.00		-	5	550.00		-	
123	Pumice กลาง 1 ปอนด์	รวมย.	กระปุก	0	0	0	1	0	1	150.00	150.00	1	150.00		-		-		-	
124	rubber brush	รวมย.	โหล	4	0	0	4	0	4	450.00	1,800.00	2	900.00		-	2	900.00		-	
125	SDF silver diamine fluoride	รวมย.	ขวด	0	0	0	1	0	1	2,450.00	2,450.00	1	2,450.00		-		-		-	
126	หัว P5	รวมย.	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	1,590.00	7,950.00	2	3,180.00		-	3	4,770.00		-	
127	หัว P10	รวมย.	ชิ้น	0	5	0	5	0	5	860.00	4,300.00	2	1,720.00		-	3	2,580.00		-	
128	probe	รวมย.	อัน	2	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00		-		-		-	
	Prosthetics										-									
129	Acrylic resin :Self cure (Unifast powder Ivory)	รวมย.	กล่อง	0	0	1	1	0	1	1,850.00	1,850.00	1	1,850.00		-		-		-	
130	Acrylic resin :Self cure (Unifast powder Pink)	รวมย.	กล่อง	0	0	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00	1	1,800.00		-		-		-	
131	Acrylic resin :Self cure (Unifast)	รวมย.	กล่อง	0	0	2	1	0	1	1,350.00	1,350.00	1	1,350.00		-		-		-	
132	Adhesive: VPS tray adhesive	รวมย.	ขวด	3	2	3	3	2	1	719.04	719.04	1	719.04		-		-		-	
133	Alginate	รวมย.	ถุง	10	8	18	20	5	15	210.00	3,150.00	5	1,050.00		-	10	2,100.00		-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลนายยาม อำเภอนายยาม จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	ประเภทเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ประมาณการใช้ในปี 68	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวม		
134	Alu wax	รวมย.	กล่อง	1	2	0	2	1	1	500.00	500.00	1	500.00		-		-		-			
135	Articulating paper straight	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	500.00	500.00	1	500.00		-		-		-			
136	Articulating paper (U-shape)	รวมย.	กล่อง	2	2	3	3	1	2	500.00	1,000.00	1	500.00		-	1	500.00		-			
137	Bite registration:occlufast	รวมย.	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,870.00	1,870.00	1	1,870.00		-		-		-			
138	Bond1 Dual cure activator	รวมย.	ขวด	1	1	1	1	0	2	1,391.00	2,782.00	1	1,391.00		-	1	1,391.00		-			
139	Bond1 primer adhesive	รวมย.	ขวด	0	2	0	1	0	2	1,819.00	3,638.00	1	1,819.00		-	1	1,819.00		-			
140	Bur:polisher for acrylic Gray	รวมย.	ชิ้น	12	0	0	10	0	10	115.00	1,150.00	5	575.00		-	5	575.00		-			
141	Bur:polisher for acrylic Green	รวมย.	ชิ้น	12	0	0	10	0	10	115.00	1,150.00	5	575.00		-	5	575.00		-			
142	Bur:polisher for acrylic Yellow	รวมย.	ชิ้น	0	5	0	6	0	6	115.00	690.00	3	345.00		-	3	345.00		-			
143	Cement built it FR mimimax A3	รวมย.	ชุด	1	1	2	2	1	1	963.00	963.00	1	963.00		-		-		-			
144	Cement :multicore flow	รวมย.	ชุด	0	0	0	1	0	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00		-		-		-			
145	Cement :Fuji1	รวมย.	ชุด	0	0	1	1	0	1	4,600.00	4,600.00	1	4,600.00		-		-		-			
146	Cement :polycarboxylate cement	รวมย.	ชุด	0	0	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00	1	1,800.00		-		-		-			
147	Cement :Superbond C&B	รวมย.	ชุด	1	0	0	1	0	1	7,000.00	7,000.00	1	7,000.00		-		-		-			
148	Cement:Temporary cement	รวมย.	ชุด	1	0	0	1	0	1	1,177.00	1,177.00	1	1,177.00		-		-		-			
149	Cement:NX3	รวมย.	ชุด	0	1	0	1	0	1	1,455.20	1,455.20	1	1,455.20		-		-		-			
150	Fit checker	รวมย.	ชุด	0	0	1	1	0	1	3,400.00	3,400.00	1	3,400.00		-		-		-			
151	Impression compound	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	850.00	850.00	1	850.00		-		-		-			
152	Microbrush X	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	1	0	650.00	-		-		-		-		-			
153	peesoo drill ยาว32mm.	รวมย.	กล่อง	0	6	6	6	3	3	380.00	1,140.00	1	380.00		-	2	760.00		-			
154	pink wax	รวมย.	กล่อง	0	1	0	1	0	1	250.00	250.00	1	250.00		-		-		-			
155	PIP	รวมย.	กระปุก	0	5	3	3	1	2	300.00	600.00	1	300.00		-	1	300.00		-			
156	plaster spatula	รวมย.	อัน	1	1	0	1	0	1	150.00	150.00	1	150.00		-		-		-			
157	Plaster stone type3 (10kg)	รวมย.	กล่อง	2	2	3	3	1	2	650.00	1,300.00	1	650.00		-	1	650.00		-			
158	Post: FBKLEER 4X tap post 1.25mm.	รวมย.	แพค	0	0	1	2	0	2	1,765.50	3,531.00	1	1,765.50		-	1	1,765.50		-			
159	Post: FBKLEER 4X tap post 1.375mm.	รวมย.	แพค	0	2	3	3	1	2	2,354.00	4,708.00	1	2,354.00		-	1	2,354.00		-			
160	Post Drill :FBKLEER 4X tap drill 1.375mm.	รวมย.	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	1,284.00	1,284.00	1	1,284.00		-		-		-			
161	Post Drill :FBKLEER 4X tap drill 1.375mm.	รวมย.	ชิ้น	0	1	0	2	1	1	1,284.00	1,284.00	1	1,284.00		-		-		-			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลนาายอาม อำเภอชาายอาม จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	ประเภทเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ประมาณการใช้ในปี 68	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวม
162	protemp4 refill	รวมย.	ชุด	0	0	0	1	0	1	3,531.00	3,531.00	1	3,531.00		-		-		-	
163	Tip: mixing tip(yellow)for light body	รวมย.	แท่ง	0	0	1	1	0	1	325.00	325.00	1	325.00		-		-		-	
164	Tip: mixing tip intra oral tip	รวมย.	แท่ง	1	0	1	1	0	1	300.00	300.00	1	300.00		-		-		-	
165	Tip: mixing tip for sharp tip	รวมย.	แท่ง	0	0	1	1	0	1	325.00	325.00	1	325.00		-		-		-	
166	Tip: intra oral tip for HP06	รวมย.	แท่ง	0	0	1	1	0	1	475.00	475.00	1	475.00		-		-		-	
167	Tip: mixing tip for bite regist	รวมย.	แท่ง	0	0	0	1	0	1	325.00	325.00	1	325.00		-		-		-	
168	Torch	รวมย.	ขวด	0	3	0	1	0	1	150.00	150.00	1	150.00		-		-		-	
169	Vinyl polysiloxane (Silicone Light)	รวมย.	กล่อง	0	1	2	2	1	1	1,170.00	1,170.00	1	1,170.00		-		-		-	
170	Vinyl polysiloxane (Silicone Putty)	รวมย.	กล่อง	0	1	1	1	0	1	1,926.00	1,926.00	1	1,926.00		-		-		-	
171	Vinyl polysiloxane (Silicone Mono)	รวมย.	กล่อง	6	4	15	15	2	13	1,350.00	17,550.00	6	8,100.00		-	7	9,450.00		-	
	Surgery										-		-		-		-		-	
172	Alvogyl	รวมย.	กล่อง	0	0	1	1	0	1	1,750.00	1,750.00	1	1,750.00		-		-		-	
173	Bur รวม	รวมย.	อัน	0	0	5	10	0	10	100.00	1,000.00	5	500.00		-	5	500.00		-	
174	curette	รวมย.	อัน	0	0	5	10	0	10	1,250.00	12,500.00	5	6,250.00		-	5	6,250.00		-	
175	Elevator	รวมย.	อัน	0	2	5	10	0	10	2,360.00	23,600.00	5	11,800.00		-	5	11,800.00		-	
176	luxator	รวมย.	อัน	0	4	0	10	0	10	2,360.00	23,600.00	5	11,800.00		-	5	11,800.00		-	
177	Molt	รวมย.	อัน	2	0	0	2	0	2	2,880.00	5,760.00	1	2,880.00		-	1	2,880.00		-	
178	Gel foam(Spongostan dental)	รวมย.	กล่อง	1	0	1	1	0	1	2,182.80	2,182.80	1	2,182.80		-		-		-	
179	surgical scissors	รวมย.	กล่อง	0	0	5	5	0	5	700.00	3,500.00	2	1,400.00		-	3	2,100.00		-	
180	surgicel	รวมย.	กล่อง	0	0	0	1	0	1	4,494.00	4,494.00	1	4,494.00		-		-		-	
181	Syringe	รวมย.	ชิ้น	0	10	8	10	0	10	1,050.00	10,500.00	5	5,250.00		-	5	5,250.00		-	
	Miscellaneous										-		-		-		-		-	
182	clamp14	รวมย.	ขวด	2	0	0	3	0	3	700.00	2,100.00	3	2,100.00		-		-		-	
183	clamp14A	รวมย.	ขวด	5	0		3	0	3	700.00	2,100.00	3	2,100.00		-		-		-	
184	Cleow dip	รวมย.	ขวด	0	0	0	1	0	1	856.00	856.00	1	856.00		-		-		-	
185	Dental needle short	รวมย.	กล่อง	16	14	32	35	5	30	180.00	5,400.00	30	5,400.00		-		-		-	
186	Dental needle long	รวมย.	กล่อง	15	10	10	15	10	5	180.00	900.00	5	900.00		-		-		-	

PK

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลนวมัยยาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	ประเภทเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ประมาณการใช้ในปี 68	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวม	
187	Faceshield	วมย.	ชุด	0	0	2	3	0	3	500.00	1,500.00	3	1,500.00								
188	Faceshield refill	วมย.	แผ่น	1	3	0	6	6	0	120.00	-		-		-		-		-		
189	Film x ray digital	วมย.	แผ่น	2	2	2	2	0	2	2,450.00	4,900.00	2	4,900.00		-		-		-		
190	Lubricant spray(กระป๋อง)	วมย.	กระป๋อง	0	1	3	3	2	1	540.00	540.00	1	540.00		-		-		-		
191	Mouth mirror refill	วมย.	กล่อง	3	10	0	10	0	10	575.00	5,750.00	10	5,750.00		-		-		-		
192	Mouth mirror front surface refill	วมย.	กล่อง	0	1	3	3	0	3	950.00	2,850.00	3	2,850.00		-		-		-		
193	mouth mirror handles	วมย.	อัน	0	48	0	12	12	0	40.00	-		-		-		-		-		
194	rubber dam clamp forceps	วมย.	อัน	1	0	0	1	0	1	3,660.00	3,660.00	1	3,660.00		-		-		-		
195	rubber dam frame	วมย.	อัน	0	0	0	6	0	6	350.00	2,100.00	6	2,100.00		-		-		-		
196	adaptapal ข้อต่อsuction	วมย.	ชุด	5	0	0	4	0	4	290.00	1,160.00	4	1,160.00		-		-		-		
197	Saliva ejector (suction)	วมย.	แพ็ค	17	25	50	50	25	25	95.00	2,375.00	25	2,375.00		-		-		-		
198	Stop bleeding: (gel)	วมย.	กล่อง	1	1	0	1	0	1	2,640.00	2,640.00	1	2,640.00		-		-		-		
199	tip 3 way	วมย.	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	100.00	1,000.00	10	1,000.00		-		-		-		
200	topical gel	วมย.	ขวด	3	1	0	3	1	2	300.00	600.00	2	600.00		-		-		-		
201	XCP kit	วมย.	ชิ้น	1	0	0	1	0	1	10,700.00	10,700.00	1	10,700.00		-		-		-		
202	Caviwipes	วมย.	กระป๋อง	28	35	36	45	2	43	265.00	11,395.00	20	5,300.00		-	23	6,095.00		-		
203	Cavicide ฆ่าเชื้อบนวัสดุพิมพ์ปาก	วมย.	ขวด	1	1	2	2	1	1	900.00	900.00	1	900.00		-		-		-		
204	wedjet	วมย.	แพ็ค	0	0	0	1	0	2	660.00	1,320.00	2	1,320.00		-		-		-		
205	กระดาษรองผสมซีเมนต์	วมย.	เล่ม	0	2	0	2	0	2	190.00	380.00	2	380.00		-		-		-		
206	จานเพาะเชื้อเล็ก	วมย.	ใบ	10	0	0	0	0	0	60.00	-		-		-		-		-		
207	ชุดตรวจจ3ชิ้น	วมย.	ชุด	0	48	0	12	12	0	220.00	-		-		-		-		-		
208	น้ำยาแช่หัวbur	วมย.	ขวด	0	0	2	4	0	4	1,605.00	6,420.00	2	3,210.00		-	2	3,210.00		-		
209	น้ำยาล้างซิกซ์ชิ้น	วมย.	ขวด	0	1	5	5	1	4	963.00	3,852.00	2	1,926.00		-	2	1,926.00		-		
210	ไม้พลาสติกกันแสง	วมย.	อัน	0	0	0	2	0	2	120.00	240.00	2	240.00		-		-		-		
211	น้ำยาเช็ดกระจกกันฝ้า	วมย.	ขวด	0	0	0	1	0	1	856.00	856.00	1	856.00		-		-		-		
	รวม										484,669.24		304,844.54		43,789.40		115,450.15		20,585.15		

จัด การแพทย์ (งบอุดหนุน)

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท ออกซิเจน
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลนายายอาม
จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท ออกซิเจน	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	3	125,147.20
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	3	124,869.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	3	124,869.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	3	125,008.10
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	3	499,893.30
	จัดซื้อจริง		

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิโซยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลน่ายายอาม
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มิโซยาประเภท วัสดุเภสัชกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	6	30,334.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	15	131,581.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	6	16,506.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	5	15,462.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	15 /	193,883.00
	จัดซื้อจริง		

/

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซลา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลนายายอาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซลา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อีก่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30/6/67	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	ขวด 10 ml หยอดหู	วัสดุเภสัชกรรม	1	100	400	200	300	200	100	2.75	275.00	0	-	100	275.00	0	-	0	-		
2	ขวด 180 ml	วัสดุเภสัชกรรม	1	100	110	387	400	0	500	4.22	2,110.00	100	422.00	200	844.00	200	844.00	0	-		
3	ขวด 30 ml	วัสดุเภสัชกรรม	1	1,700	1,700	1,680	1,810	210	1,600	1.53	2,448.00	400	612.00	400	612.00	400	612.00	400	612.00		
4	ขวด 60 ml	วัสดุเภสัชกรรม	1	1,700	2,000	1,587	1,860	460	1,400	2.00	2,800.00	400	800.00	300	600.00	400	800.00	300	600.00		
5	ซองซิพิมพ์ 12x17cm	วัสดุเภสัชกรรม	1	20,000	0	0	20,000	0	20,000	1.50	30,000.00	0	-	20,000	30,000.00	0	-	0	-		
6	ซองซิพิมพ์ 8x12 cm	วัสดุเภสัชกรรม	1	20,000	20,000	0	20,000	0	20,000	1.25	25,000.00	0	-	20,000	25,000.00	0	-	0	-		
7	ซองซิพีสี่ขา 12 x 17 cm	วัสดุเภสัชกรรม	1	0	50	0	50	0	50	125.00	6,250.00	0	-	50	6,250.00	0	-	0	-		
8	ซองซิพีสี่ขา 5 x 7 cm	วัสดุเภสัชกรรม	1	50	0	0	50	0	50	125.00	6,250.00	0	-	50	6,250.00	0	-	0	-		
9	ซองซิพีสี่ขา 9 x 13 cm	วัสดุเภสัชกรรม	1	50	100	0	50	0	50	125.00	6,250.00	0	-	50	6,250.00	0	-	0	-		
10	ซองซิปใส 12x17cm	วัสดุเภสัชกรรม	1	100	200	267	300	0	300	95.00	28,500.00	100	9,500.00	100	9,500.00	50	4,750.00	50	4,750.00		
11	ซองซิปใส 15x23cm	วัสดุเภสัชกรรม	1	150	200	267	300	0	300	95.00	28,500.00	100	9,500.00	100	9,500.00	50	4,750.00	50	4,750.00		
12	ซองซิปใส 23x35cm	วัสดุเภสัชกรรม	1	100	50	67	100	50	50	95.00	4,750.00	0	-	50	4,750.00	0	-	0	-		
13	ซองซิปใส 5 x 7 cm	วัสดุเภสัชกรรม	1	50	0	0	50	0	50	95.00	4,750.00	0	-	50	4,750.00	0	-	0	-		
14	ซองซิปใส 9 x13cm	วัสดุเภสัชกรรม	1	100	50	267	300	0	300	95.00	28,500.00	100	9,500.00	100	9,500.00	50	4,750.00	50	4,750.00		
15	สติ๊กเกอร์ prepack 6 ดวง	วัสดุเภสัชกรรม	1	0	0	0	500	0	500	35.00	17,500.00	0	-	500	17,500.00	0	-	0	-		
รวม											193,883.00	30,334.00	131,581.00	16,506.00	15,462.00						

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภท เกสซ์เคมีภัณฑ์
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลน่ายายอาม
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีโซ่ยาประเภท เกสซ์เคมีภัณฑ์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	3	6,028.90
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	6	20,431.30
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	4	5,828.90
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	3	18,400.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	7	50,689.10
	จัดซื้อจริง		

Handwritten signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลน่านยาม อาม จังหวัดจันทบุรี รหัสหน่วยงาน 5หลัก 10843
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 68	ยอดคงคลัง 30/6/67	ประมาณการ จัดซื้อปี2568	ราคา/หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2568(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	Alcohol Gel 75% . 400 g	เภสัชเคมีภัณฑ์	1	66	22	24	61	1	60	59.92	3,595.20	30	1,797.60	0	-	30	1,797.60	0	-		
2	Alcohol sol. 75% . 5L	เภสัชเคมีภัณฑ์	1	20	20	24	30	10	20	1,200.00	24,000.00	0	-	10	12,000.00		-	10	12,000.00		
3	Charcoal activatad 50g .	เภสัชเคมีภัณฑ์	1	31	30	30	50	20	30	63.13	1,893.90	10	631.30	10	631.30	10	631.30	0	-		
4	EKG cream 100 g .	เภสัชเคมีภัณฑ์	1	9	2	8	14	4	10	90.00	900.00	0	-	10	900.00	0	-	0	-		
5	Lubricant Jelly 5 g .	เภสัชเคมีภัณฑ์	1	2,000	1,700	2,667	2,900	0	2,900	4.50	13,050.00	800	3,600.00	700	3,150.00	700	3,150.00	700	3,150.00		
6	Lubricant Jelly 50 g .	เภสัชเคมีภัณฑ์	1	80	88	68	79	49	30	25.00	750.00	0	-	20	500.00	10	250.00		-		
7	ultrasound gel 5 kg	เภสัชเคมีภัณฑ์	1	10	14	9	14	4	10	650.00	6,500.00	0	-	5	3,250.00	0	-	5	3,250.00		
	รวม										50,689.10		6,028.90		20,431.30		5,828.90		18,400.00		

Prs

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลน่ายายอาม
(www.naya.moph.go.th)

ตามประกาศโรงพยาบาลน่ายายอาม

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๖
สำหรับโรงพยาบาลน่ายายอาม อำเภอน่ายายอาม จังหวัดจันทบุรี

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลน่ายายอาม (www.naya.moph.go.th)

ชื่อหน่วยงาน : งานพัสดุและซ่อมบำรุง โรงพยาบาลน่ายายอาม

วัน/เดือน/ปี : ๑๐ กันยายน ๒๕๖๗

หัวข้อ : แผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

แผนการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

Linkภายนอก :

หมายเหตุ:.....
.....
.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล
พรปวีณ์ แสงสุรศักดิ์
(นางสาวพรปวีณ์ แสงสุรศักดิ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
วันที่ ๑๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อนุมัติรับรอง
ไพศาล สุยะสา
(นายไพศาล สุยะสา)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่ายายอาม
วันที่ ๑๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่
เชษฐา สำโรงทอง
(นายเชษฐา สำโรงทอง)
เจ้าพนักงานเครื่องคอมพิวเตอร์
วันที่ ๑๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗